
ANTALYA, Adana, Eskişehir,
Muğla, İzmir, Aydın ve Manisa gibi

birçok kentte hava sıcaklığı 1 Nisan'da
30 dereceleri aşarak rekor seviyelere
yaklaştı. Bakırçay Üniversitesi Coğ-
rafya Bölümü Başkanı Prof. Dr. Şer-
min Tağıl, iklim krizinin, sıcaklık ve
yoğun yağış gibi olayları daha şiddetli
hale getirebildiğini, sıcak hava dalga-
larının sıklığı ve şiddetinin arttığının
gözlemlendiğini söyledi. Her  10 yılda
sıcak hava dalgalarının başlangıcının
erkene çekildiğini ve sürelerinin
uzadığını gördüklerini ifade etti.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ETKİLERİNİ GÖSTERİYOR

MANİSA tarihinin ilk kadın belediye
başkanı seçilen CHP’li Şehzadeler

Belediye Başkanı Gülşah Durbay, maz-
batasını aldıktan sonra görevi belediye-
nin kurucu başkanı ve 2 dönem baş-
kanlık yapan AK Partili Ömer Faruk Çe-
lik’ten devraldı. Başkan Durbay’ın an-
nesi Fatma Durbay ise kızının konuş-
ması sırasında gurur gözyaşları dök-
erek Başkan Durbay'ı ilk gününde yal-
nız bırakmadı. Belediye önünde konfe-
tiler ve alkışlar eşliğinde karşılan Baş-
kan Durbay burada yaptığı konuşma-
sında, “Bu büyük gurur hepimizin. Bu-
gün itibariye seçim dönemi bitmiş hiz-
met dönemi başlamıştır. Bize oy veren
vermeyen tüm Şehzadeler halkına çok
teşekkür ediyorum” dedi. 

ANNE DURBAY GURUR GÖZYAŞI DÖKTÜ

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, Van’da seçimleri kazanan ancak seçilme

hakları elinden alındığı için mazbatası verilmeyen,
sonrasında partinin itirazı üzerine mazbatası kendi-
sine teslim edilen DEM Partili Abdullah Zeydan’la ilgili
bir paylaşım yaptı. “Van’da yaşananlar bir kez daha
gösterdi ki halkın iradesinin üstünde hiçbir güç yok-
tur” diyen Zeyrek’in bu paylaşımına yorum yağdı.

DEM PARTİLİ ZEYDAN’A SAHİP ÇIKTI... ORTALIK KARIŞTI

- Ferdi bey burası Manisa demlenmeye devam
edeceksen şimdiden bırakabilirsin başkanlığı

Manisa halkı sana güvendi oy verdi böyle konuşur-
san yapacağın hiç bir hizmetin önemi yok.
- Güvendik Oy verdik yaptığınıza bakın ellerim kırıl-
saydı keşke.
- Böyle devam ederseniz bir dahaki seçimde bu
aldığınız oyun yarısını alamazsınız.
- Başkan PKK Türkiye’yi tükürüğüyle boğar diyeni
desteklersen Manisa’da kaybedersin iş başka aşk
(vatan) başka bil istedim.
- Teröriste başarı dilenmez başkanım.
- Başkanım terör sevicisine başarılar dilemek olmadı.
Bu paylaşımınız soru işaretleri bıraktı açıkçası biz-
lerde @mimarferdizeyrek.

FERDİ ZEYREK’İN PAYLAŞIMINA İŞTE BU YORUMLAR YAPILDI

www.manisakulishaber.com 5 Lira
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ŞEHZADELER KADIN 
BAŞKANA EMANET!

KADIN ELİNİN DEĞDİĞİ HER YER ÇİÇEK AÇAR

Şehzadeler Belediye Başkanlığı’nı kazanan Manisa’nın ilk kadın Belediye Başkanı Gülşah Durbay mazbatasını alıp görevine başladı   

SEMiH HOCA ARTIK 
HERKESiN BAŞKANI

31 MART Mahalli İdareler
Seçimlerini kazanan

Yunusemre Belediye
Başkanı Musa Semih Bala-
ban mazbatasını aldıktan
sonra başkanlık görevini Dr.
Mehmet Çerçi’den devraldı.
Kazananın Yunusemre İtti-
fakı olduğunu söyleyen
Başkan Balaban, ayrım
yapmadan tüm halkı kucak-
layan bir belediye başkanı
olacağının sözünü vererek,

10 yıldır görev yapan Dr.
Mehmet Çerçi’ye teşekkür
ederek, makama oturdu. 

Ferdi Zeyrek’in DEM Partili Zeydan’la
ilgili paylaşımına yorum yağdı

Yaz sıcakları başladı

Mazlum Nurlu
dönemi başladı   

SALiHLi’DE

31 MARTMahalli İdareler
Genel Seçimleri'nde Salihli

Belediye Başkanlığını kazanan
CHP’li Mazlum Nurlu, İlçe
Seçim Kurulu'na giderek maz-
batasını aldı. Ardından Salihli
Belediyesi'ne geçen Nurlu,
başkanlığı Belediye Başkan
Yardımcısı Mahmut Süreyya
Karaoğlu’ndan devraldı. Nurlu,
‘Bizler Salihli halkının vicdanı-
na güvendik, gönül tahtlarına
çıktık onlar bizi seçti saygıyla
selamlıyorum. Bize karşı gös-
terilen bu teveccühe aynı şek-
ilde kararlılıkla hizmetlerle
cevap vereceğiz” dedi.

Manisalı gazeteciler için
sağlık protokolü imzalandı

ÖZEL 8 Eylül Hastanesi ve Manisa Gazete-
ciler Cemiyeti arasında sağlık hizmetleri

protokolü imzalandı. Hastane Başhekimi
Uzman Doktor Hasan Hammati ile Man-
isa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Fil-
izkan tarafından imzalanan protokole
göre, bir yıl süre ile Manisa’da çalışan

basın mensuplarına ve birinci derecedeki
yakınlarına Özel 8 Eylül Hastanesi’ndeki
ayakta tedavilerde, tetkik laboratuvar başvuru-
larında, doğum hizmetlerinde, yatarak ve cer-
rahi müdahalelerinde ödenmesi gereken ilave
ücretlerinde, fizik tedavi başvurularında yüz-
de 10 indirim uygulanması kararlaştırıldı.

“Halkımıza her zaman 
kapılarımız açık olacak”

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek,

Alaşehir ilçesi Horzumkeserler ve
Kavaklıdere Mahallelerinin,
Cumhuriyet Halk Partisi Mahalle
Delegelerini ağırladı. Başkan
Ferdi Zeyrek’i kutlayan mahalle
delegeleri, mutluluklarını pay-
laşarak, başarı diledi. Konuklarını
kapıda karşılayan Başkan Ferdi
Zeyrek de, destekleri nedeniyle
teşekkür ederek, belediyelerinin
kapılarının herkese her zaman
açık olduğunu ifade etti.

Başkan Zeyrek 

Alaşehir'de bir mahallede
seçimler iptal edildi   

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesine
bağlı Çeşneli Mahallesi'nde

bir kişinin iki kez oy kullandığı
gerekçesiyle muhtarlık seçimi
iptal edildi. Seçim kurulu itiraz
sonunda, seçimi iptal ederek, 2
Haziran Pazar Günü tekrar edil-
mesi yönünde karar verdi.

2’de

6’da
7’de

7’de
6’da

9’da

7’de

5’te

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
kentte son yılların en büyük silah

kaçakçılığı operasyonuna inza attı. Adana’-

dan Manisa’ya yüklü miktarda ateşli silah ge-
tirileceği bilgisinin alınması üzerine emniyet
ekiplerince Turgutlu’da iki adet tır durdu-

ruldu. Tırlarda yapılan aramalarda üç kolide
toplamda 100 adet Glock 7.65 kalibreli ruh-
satsız tabanca ve şarjör ele geçirildi. 

MANiSA’DA YUZLERCE 
‘GLOCK’ ELE GEÇiRiLDi

3’te
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AntAlyA, Adana, Eskişe-
hir, Muğla, İzmir, Aydın ve Ma-
nisa gibi birçok kentte hava
sıcaklığı 1 Nisan'da 30 derece-
leri aşarak rekor seviyelere yak-
laştı.

Bakırçay Üniversitesi Coğ-
rafya Bölümü Başkanı Prof. Dr.

Şermin Tağıl, AA muhabirine,
iklim krizinin, sıcaklık ve yoğun
yağış gibi olayları daha şiddetli
hale getirebildiğini, sıcak hava
dalgalarının sıklığı ve şiddetinin
arttığının gözlemlendiğini söy-
ledi.

Her yeni 10 yılda sıcak hava

dalgalarının başlangıcının er-
kene çekildiğini ve sürelerinin
uzadığını gördüklerini ifade
eden Tağıl, geçen hafta başla-
yan sıcak hava dalgasının daha
önce görülmemiş coğrafyalara
kadar ulaştığını gözlemledikle-
rini söyledi.

"Hava kalitesinde de düşme
görülüyor"

Şermin Tağıl, son zaman-
larda yaşanan hava koşullarının
çok dikkat çekici olduğunu vur-
gulayarak şunları kaydetti:

"Haziran 2023'ten bu yana
süren sıcaklık rekorlarına tanık
oluyoruz. Korkutucu olan ise
2024'ün kaydedilen en sıcak yıl
olan 2023'ü geçebileceğinin
modellenmesi. Mart ayı da
mevsim normallerinin üzerinde
seyretti ve şu anda yaşadığımız
günün sıcaklığı mayıs ayını
göstermekte. Ülkemizin bazı
bölgelerinde termometreler 30

santigrat dereceyi veya yakın
dereceleri göstermekte. Ayrıca
azalan yağış miktarı, artan ku-
raklık tehlikesini işaret ediyor.
Bu durum daha tehlikeli boyut-
lara ulaşabilir. Neredeyse tüm
Türkiye'de ilkbahardan ziyade
yaz mevsimini anımsatan sı-
caklıklar yaşanıyor, sıcaklık de-
ğerleri normalin 10-15 santigrat
derece üzerinde seyretmekte.
Hava tahminlerine göre nisan
ayının ilk yarısında da hava sı-
caklıklarının mevsim normalleri-
nin üzerinde olacağını
söyleyebiliriz. Meteoroloji
Genel Müdürlüğünün mevsim-
lik tahminlerine göre 2024 yılı-
nın nisan, mayıs ve haziran
aylarında sıcaklıklar Türkiye'nin
büyük bölümünde mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyrede-
cek."

Mart sonunda başlayan
sıcak hava koşullarının As-
ya'daki yüksek basınç sistemi
ile Atlas Okyanusu üzerindeki
alçak basınç sistemi arasın-
daki etkileşimin sonucunda
gerçekleştiğini dile getiren
Tağıl, son zamanlarda hava

kalitesinde de belirgin bir de-
ğişiklik yaşandığına dikkati
çekti.

Tağıl, şöyle devam etti:
"Sıcak hava şartları güney-

den Afrika kökenli havanın
Türkiye üzerine gelmesinin bir
sonucu. Afrika kökenli sıcak
hava dalgası aynı zamanda
hava kalitesinin de düşmesine
neden oldu. Hava kalitesinin
düşmesinde toz taşınımının
etkili olduğunu söyleyebiliriz.
Bu duruma bağlı olarak özel-
likle Akdeniz ve Güneydoğu

Anadolu bölgelerinde partikül
konsantrasyonunu artırarak
gökyüzünü koyu bir pus taba-
kasıyla kapladı. Son birkaç
haftadır bu toz etkisi azalmış
gibi görünse de hala belirli bir
düzeyde devam ediyor. Yer
yer yoğunluğu değişmekle bir-
likte yaklaşık 80-100 mikrog-
ram/metreküp arasında
değişiyor. Bu, özellikle solu-
num rahatsızlığı olan insanlar
için endişe verici olabilir ve
genel hava kalitesini olumsuz
etkileyebilir." AA

Türkiye'de etkili olan sıcak hava dalgası nedeniyle ilkbahardan çok yaz mevsimini anımsatan sıcaklıklar yaşanırken, yeni yılda sıcak rekorlarının devam etmesi bekleniyor

Yaz sıcakları başladıYaz sıcakları başladı
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 239 77 33

MERTCAN ECZANESİ
0236 231 30 85

ÇETİN ECZANESİ 

ERDEM ECZANESİ 

0236 231 05 51

0236 237 32 95

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YAPA ECZANESİ
1804 - Kayıtlara geçen ilk meteor, İskoçya'ya düştü.
1909 - Osmanlı İmparatorluğu'nda İttihad-ı Muhammedi Fırkası kuruldu.
1925 - Kahramanmaraş, İstiklal Madalyası aldı.
1930 - Hindistan'da 300 millik yürüyüşünü tamamlayan Mahatma Gandhi, Dandi sahiline
ulaştı.
1936 - Mississippi'de meydana gelen bir kasırgada 233 kişi öldü.
1941 - Anıtkabir için açılan proje yarışması sonuçlandı; Emin Onat ve Orhan Arda'nın teklif
ettikleri proje seçildi.
1944 - II. Dünya Savaşı: Yunanistan'ın bir kasabasında 270 kişi, Naziler tarafından
öldürüldü.
1945 - II. Dünya Savaşı: Tito, Sovyetler Birliği ile dostluk anlaşması imzaladı.
1992 - Bosna-Hersek Hükûmeti bağımsızlığını ilan etti.

GÜNÜN OLAYI

Bakan Yerlikaya: “Terör örgütü adına kanunsuz sokak eylemleri
yapan 340 şüpheli ‘Bozdoğan-20’ operasyonlarıyla yakalandı”   

İÇİŞLERİ Bakanı Yerlikaya,
seçim sonuçlarının açıklanma-
sının ardından başta Van’da
meydana gelen olaylarla ilişkili
olarak 14 ilde bölücü terör ör-
gütü adına kanunsuz sokak ey-

lemleri yapan 340 şüphelinin
düzenlenen “Bozdoğan-20”
operasyonu ile yakalandığını
açıkladı. Konuya ilişkin sosyal
medya hesabından açıklama
yapan Yerlikaya, “Van, Diyarba-

kır, Şırnak, İzmir, Mardin, Bat-
man, Kocaeli, Antalya, Şanlı-
urfa, Adana, Mersin, Ankara,
Bingöl ve Manisa'da terör ör-
gütü adına çöp konteynerleri
ve lastikler ile yol kapatarak
havai fişek, taş, EYP ve molo-
tofkokteyli ile kanunsuz sokak
eylemleri yaptıkları, güvenlik
güçlerimize yönelik taşlı saldı-
rıda bulundukları ve uyarılara
rağmen dağılmayarak mukave-
met gösterdikleri, bölücü terör
örgütünü (BTÖ) övücü slogan
attıkları, sosyal medya hesap-
ları üzerinden terör örgütü pro-
pagandası yaptıkları, bölücü
terör örgütü içerisinde geçmiş
dönemlerde faaliyet yürüttük-
leri, haklarında kesinleşmiş
hapis cezası ve aranma kaydı
bulunduğu tespit edildi. Emni-

yet Genel Müdürlüğü İstihbarat
Başkanlığı ve Terörle Mücadele
Daire Başkanlığı koordinesinde
Van, Diyarbakır, Şırnak, İzmir,
Mardin, Batman, Kocaeli, An-
talya, Şanlıurfa, Adana, Mersin,
Ankara, Bingöl ve Manisa İl
Emniyet Müdürlüklerince Boz-
doğan-20 operasyonları dü-
zenlendi” ifadelerini kullandı. 

“MİLLETİMİZİN 
BİLMESİNİ İSTERİM Kİ 
TERÖR EYLEMLERİNİN 
HİÇBİRİNE GÖZ 
AÇTIRMAYACAĞIZ” 
Terör eylemlerine müsaade

edilmeyeceğine vurgu yapan
Yerlikaya, “Aziz milletimizin bil-
mesini isterim ki terör eylemle-
rinin hiçbirine göz

açtırmayacağız. Güvenlik güç-
lerimizin üstün gayretleriyle mil-
letimizin huzuru, birlik ve
beraberliği için mücadelemiz
kararlılıkla devam edecek.
Operasyonları gerçekleştiren
kahraman polislerimizi tebrik
ediyorum. Allah ayaklarına taş
değdirmesin. Milletimizin duası
sizinle” dedi. İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Van’da meydana gelen olaylarla ilişkili olarak 14 ilde operasyon ger-
çekleştirildiğini belirterek, “Bölücü terör örgütü (BTÖ) adına kanunsuz sokak eylemleri yapan
340 şüpheli, eş zamanlı olarak düzenlenen ‘Bozdoğan-20’ operasyonlarıyla yakalandı” dedi.   

TERORE GEÇiT YOK!

MANiSA’DA YUZLERCE GLOCK ELE GEÇiRiLDi
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen
son zamanların en büyük operasyonunda Adana’dan
Manisa’ya tırda yüzlerce “hayalet silah” ele geçirildi.

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, kentte son yılların en büyük silah ka-
çakçılığı operasyonuna inza attı. 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Müca-
dele (KOM) Şube Müdürlüğü ve İstihbarat
Şube Müdürlüğü tarafından ‘Silah Tica-
reti’ suçunun önlenmesine yönelik yapılan
istihbari çalışmalarda; Manisa’ya kaçak
silah getirtileceği bilgisine ulaştı. 

Adana’dan Manisa’ya yüklü miktarda
ateşli silah getirileceği bilgisinin alınması

üzerine emniyet ekiplerince Turgutlu’da iki
adet tır durduruldu. 

Tırlarda yapılan aramalarda üç kolide
toplamda 100 adet Glock 7.65 kalibreli
ruhsatsız tabanca ve şarjör ele geçirildi. 

Şüpheli şahısların tespitine yönelik
Turgutlu Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-
nesinde İzmir’de suç unsuru kargo paket-
lerini teslim alan; A.P. (23) ve S.C.S. (17)
gözaltına alınırken, 2 şüpheli de sevk edil-
dikleri adli makamlarca tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Haber Merkezi 

MANİSA Valisi Enver
Ünlü, Kadir Gecesi’ni ya-
yınladığı mesajla kutladı.
Ünlü açıklamasında şöyle
dedi: “Gönüllerimizi
ihya eden birlik, be-
raberlik ve kardeşlik
sofralarında buluştu-
ğumuz mübarek Ra-
mazan Ayı’nı
uğurlamaya hazırlan-
dığımız bu günlerde
Yüce Rabbimizin
“Bin aydan daha ha-
yırlıdır” diye Kur’an-ı Kerim
ile müjdelediği, Peygam-
berimizin de “Kim erde-
mine inanarak ve sevabını
umarak Kadir Gecesi’ni

ihya ederse Allah onun
bütün geçmiş günahlarını
bağışlar” müjdesi ile bizleri
onurlandırdığı Kadir Gece-

si’ne erişme-
nin huzur ve
mutluluğunu
hep birlikte
yaşıyoruz.

Arınma ve
bağışlanma
fırsatı sunan
bu mübarek
gün ve gece-

lerde ibadetlerimizde, ah-
laki yaşantımızda istikrar
ve istikametin önemli ol-
duğu bilinmeli, bugünü her
gün yaşamaya gayret et-

meliyiz. Kırgınlık, dargınlık,
kin ve nefretin yerine, sev-
giyi, hoşgörüyü, dostluk ve
kardeşliği egemen kılarak
ihtiyaç sahiplerine yardım
elini uzatmalıyız.

Bu duygu ve düşünce-
lerle İslam coğrafyasının
Kadir Gecesi’nin nuruyla
aydınlanmasını, akan kan
ve gözyaşlarının bir an
önce son bulmasını te-
menni ederek başta Mani-
salı hemşehrilerim ve aziz
milletimiz olmak üzere tüm
İslam Aleminin mübarek
Kadir Gecesi’ni en içten
dileklerimle kutluyorum.”

Haber merkezi

Vali Ünlü’den kadir Gecesi mesajı



Neslihan AKÖZGÜR

Neslihan AKÖZGÜR

Burhan AKDEMİR
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TarıM ve Orman Bakanlığı
bünyesinde yürütülen Tarım
Alanlarının Kullanımının Etkin-
leştirilmesi Projesi (TAKEP)
kapsamında Tarım ve Orman İl
Müdürlüğünce hazırlanan “Sor-

gum Sudan Otu Melezi Üreti-
minin Yaygınlaştırılması Projesi”
ile Gördes, Demirci, Kula, Ala-
şehir, Salihli, Turgutlu, Şehza-
deler, Yunusemre ve Saruhanlı
İlçelerindeki üreticilere sorgum
tohumu dağıtımı yapıldı.

Projeye ilişkin bilgilendirme-

lerde bulunan Manisa İl Tarım
ve Orman Müdürü Metin Öz-
türk, “Son yıllarda yağışların
azalması, yeraltı su kaynakları-
nın azalarak daha derinlerde çı-
karılması ve bütün dünyada
meydana gelen kuraklık stresi
gibi faktörler, alternatif bitkiler

kullanılmasını gerekli kılmıştır.
Bakanlığımız fazla su tüketimi
olan bitkilerin yerine daha az su
tüketimi olan veya kurağa da-
yanıklı bitkiler üzerinde çalış-
malara başlamıştır. Tarım
Arazilerinin Kullanımının Etkin-
leştirilmesi Projesi (TAKEP)
kapsamında silajlık mısıra alter-
natif silajlık sorgum çeşitleri
kullanılması düşünülmüştür. İli-
mizde Sorgum Sudan Otu Me-
lezi Üretiminin
Yaygınlaştırılması Projesi hazır-
lanmıştır. Toplam 9 ilçede
yüzde 75 devlet hibeli, yüzde
25 çiftçi katkılı 3.100 kg sor-
gum tohumları dağıtılmaya
başlanmıştır. Çiftçilerimize ha-
yırlı ve uğurlu olmasını diliyo-
rum” dedi.

İl Müdürlüğü kampüs ala-
nında gerçekleştirilen dağıtım
programına, Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürü Metin Öztürk, İl
Müdür Yardımcıları Serdar Mer-
sinli ve Ali Gök, Çayır Mera ve
Yem Bitkileri Şube Müdürü Sü-
reyya Atmaca ile projeden ya-
rarlanan üreticiler katıldı.

Yüzde 75 hibeli sorgum tohumlar dağıtıldı

akhisar’daki zeytin bah-
çelerinde, il ve ilçe müdürlükle-

rinde görevli teknik personeller
ile Bornova Zirai Mücadele
Araştırma Enstitüsü Müdürlü-
ğünde görevli konu uzmanı ta-
rafından halkalı leke hastalığı
hakkında incelemelerde bulu-
nuldu. İncelemelerin sonu-
cunda, iklimsel faktörlerin
etkisiyle zeytin verimini etkile-
yen halkalı leke hastalığının su
tutan taban arazilerde daha
çok görüldüğü tespit edildi. 

Üreticiler tarafından yeterli
bitki beslemenin yapılmadığı
yerlerde hastalık şiddetinin
daha yoğun olduğu görülürken
tekniğine uygun olarak (bu-
dama, gübreleme, sulama vb.)
bakımı yapılan bahçelerde ise
hastalık seyrinin düşük olduğu
gözlemlendi.

Zeytin alanlarında hastalık kontrolleri yapıldı 

Lise mezuniyet yıllığında bana ayrılan say-
fada beni tanımlayan arkadaşlar sevdikleri ve
sevmedikleri kısmında, sevmediklerim arasında
dolmuş müziğine yer vermişler. Gerçekten de o
zaman dolmuş müziği denilen arabeskten hiç
hoşlanmazdım. Cumartesi öğleden sonraları
okuldan evci çıktığımızda Bornova’da Ziraat Fa-
kültesi önünde bekler Manisa dolmuşu gelince
biner, Pazar akşamüstleri de geri dönerdik.
Henüz dere boyu yolu yapılmamış, sabuncu be-
lini geçtikten sonra sağa, rampaya doğru çıkar
yılan gibi kıvrılan yoldan bir buçuk saate yakın
bir sürede Manisa’ya varırdık. Tahmin edin siz
artık, Manisa’ya varıncaya kadar arabesk müzi-
ğiyle kafamız şişerdi. Hele o virajlarda şoför plağı
değiştirirken aşağı doğru eğilince yüreğimiz de
ağzımıza gelirdi. Neyse ki, bir iki yıl sonra kaset
teypler çıktı, dere yolu da açıldı hem o kötü viraj-
lardan kurtulduk hem de kaset işi kolaylaştırdı. O
zamanlar henüz Müslüm baba şöhret olmamıştı
şoförler de, Orhan babacılar ve Ferdi’ciler diye
takım tutar gibi ikiye ayrılmıştı. Bazen yolun orta-
sında aniden dururlar karşıdan gelen arkadaşıyla
kaset değiş tokuşu yaparlardı.

Yıllar geçtikçe arabesk de özel televizyonların
kurulmasıyla popüler kültürün parçası haline
geldi. Bu arada müzikalitesi de zenginleşti,
büyük orkestralarla özgün eserler üretildi. Bu de-

ğişim sayesinde arabesk sadece varoşların
değil, kentsoyluların ve gazinolar eliyle de kay-
mak tabakanın ilgi alanına bile girdi. Dolmuş mü-
ziği olarak kalsaydı belki bu kadar popüler
olmazdı. 

Şimdi arabeskten girdim ya! Seçim bitip ka-
zanan, kaybeden belli olduğuna göre acaba am-
bargo hala devam ediyor da mı, sen gene müzik
yazıyorsun? Diye okuyucularım soruyorlardır.
İşin o tarafını doğrusu ben umursamıyorum. Ben
yazarım, kimseye de hakaret etmeden yazarım,
gocunan olursa kendi bilir. Yazdıklarım söyledik-
lerim aynıyla vaki olmadı mı? Hatta eksik bile
yazmışım, bazı yerlerde yanılmışım. Öyleyse ne-
reden çıktı bu Orhan baba mevzuu? Anlatayım.

İstanbul’un stajyer belediye başkan adayı ile
çözüm (ihanet) sürecinin sözüm ona akil adamı
Orhan Gencebay’ın güldür, güldür veya ilkokul
müsameresi nitelikli sahne şovuna çıktılar ya!
İşte o müsamereden sonra Ferdi’ci misin? Or-
han’cı mısın? Esprileri yapılmaya başlandı. Ben
oldum olası zaten Orhan Gencebay’ı hiç sevme-
dim. Hangi vasıflarıyla “akil” olduğu ise başka bir
mevzu. Şimdi artık herhalde bütün şarkılarını bir
tarafa koyup “Bir Teselli Ver” diyordur.

Her neyse! Biz Orhan babayı bir kenara
koyup bizim Ferdi başkanımıza bakalım…

Ferdi Başkan seçim kampanyası boyunca
çok akılcı, uygulanabilir, büyük bütçeler gerektir-
meyen, vatandaşın mustarip olduğu ve beklenti-
lerine cevap verebilecek söylemlerle çıktı
vatandaşın karşısına. En çok da eşinin, evladı-
nın ameliyatını bekleyen ve bu süre içinde ara-
basında geceleyen Demirci, Gördes, Selendi gibi
uzak kırsal bölgelerden Manisa’ya gelen vatan-
daşların derdine derman olacak refakatçi evleri
büyük ilgi gördü. Demirci’den arayan ve bugüne
kadar hiç CHP’ye oyu nasip olmamış bir dostu-
muz, ağlayarak Celal Bayar hastanesi önünde
çektiği çileyi anlattı ve sonuna kadar Zeyrek’in
destekçisi olduğunu söyledi.

Ferdi başkan kampanya boyunca yüzündeki
gülücüğü hiç eksik etmedi. İnsanlarla kucaklaştı,
ayırım gözetmeden herkesin elini sıktı, onları
dinledi, resim çektirmek isteyenleri kırmadı,
halkla arasına mesafe koymadı, sevecenliğiyle
ilgi topladı güven verdi. Halka tepeden bakan,
nobran klasik CHP’li gibi değil adeta halkla bü-
tünleşik merkez sağ siyasetçi gibi davrandı. Ma-
nisa’da olmadığım için 90 günlük kampanya
süresince kendisiyle sadece bir kez bir araya ge-
lebildik, benim telefonda tuttuğum nabızla onun
sahada edindiği izlenimler bire bir örtüşüyordu.
Çoğunu yazdım zaten ve tespitlerimde de hep
haklı çıktım. 

Pazartesiden bu yana telefonlarım hiç sus-
muyor, arayan arayana, çoğu da eski dostlar. İlk
arayanlardan biri Akhisar Karasonya (Çamönü)
muhtarı. Hem kendisinin hem de Ferdi başkanın
müjdesini verdi. Bilmeyenler için söyleyeyim, Ka-
rasonya geçmişinde CHP’ye oy vermemiş bir
köy, AP, DYP, ANAP ve sonrasında da AKP’nin
oy depolarından, gençlerden MHP’ye yönelenler
de var. Bu kez Ferdi Zeyrek’e 450 oy çıkmış ona
yakın sayıda da Dutlulu’ya. Borlu’dan, Köprüba-
şı’ndan, Hanya’dan, Salihli’den, Turgutlu’dan
arayanlar hep benzeri şeyler söylediler. 

Manisa’da yerel ittifak adı verilen birlik büyük
oranda tuttu. Elbette bu birliğin tesisinde CHP’nin
gösterdiği adayların da büyük rolü vardır. Gördes
Belediye başkanı İbrahim Büke’nin adaylığı ilan
edildiği gün seçileceğini söylemiştim. Zira
büyük dedesi Hacı Ethem (Büke) sıkı bir Ku-
vayı Milliyeci, Demirci Akıncılarının Gördes
müfrezeleri komutanıydı ve sonrasında da Sa-
ruhan mebusu seçilmişti. Diğer bir aile büyüğü
Hayri Büke de uzun yıllar il genel meclisi üye-
liği yapmış, rahmetli dedemin yakın dostu De-
mokrat Parti Gördes kurucusu, belediye
başkanı ve 10. Dönem DP Manisa milletveki-
liydi. Akhisar’da oylarını artırarak ikinci kez se-
çilen Besim Dutlulu, DYP Akhisar ilçe başkanı

ve Belediye Başkanı Ahmet Dutlulu’yu zaten
herkes biliyor. Köprübaşı belediye başkanı
Fatih Taşlı ise 80 öncesinde Adalet Partisi son-
rasında ANAP’tan belediye başkanı olan Halil
Taşlı’nın oğludur. Demem odur ki; CHP adayla-
rının birçoğu kolaylıkla merkez sağın hatta
diğer sağ partilere oy veren vatandaşların oyla-
rını cezbedecek özelliklere sahipti. Kırkağaç’ta
DP adayına verilen %18 oyun da neredeyse ta-
mamı Büyükşehirde Ferdi Zeyreğe verildi, böy-
lelikle Manisa ittifakı başarıya ulaştı. 

Manisa’daki bu başarıyı diğer illerde de
büyük ölçüde gördük. CHP Genel Başkanı
Özgür Özel seçim gecesi bu başarıyı Türki-
ye’nin demokratlarının başarısı olarak niteledi
ve tek tek demokratlarının niteliklerini sıraladı.

Bu seçimlerin bana göre en önemli başarısı
ise AKP’nin “yenilemez” olduğu imajının yıkıl-
masıdır. Kuvayı Milliye ruhu depreşmiş ülkemiz
fabrika ayarlarına dönüleceğinin müjdesi veril-
miştir. Önemli olan toplumun verdiği bu mesa-
jın iyi algılanması, kibre, zafer sarhoşluğuna
kapılmadan, toplumun değerlerine saygı içinde
vatandaşın beklentilerini karşılamak ve hizmet
etmek gerekmektedir. Manisa’da seçilen baş-
kanlardan benim tanıdıklarım bunu yapabilecek
anlayışa sahiptirler. Ben Manisa’da partizanlı-
ğın kalkacağına, Büyükşehirden farklı ilçe bele-
diyeleriyle kayıkçı kavgalarının sona ereceğine
yürekten inanıyorum. Hizmeti önceleyen baş-
kanlar başarırlar; hile, desise, entrikayı öncele-
yen, şahsi çıkarlar ve parti menfaatini gözetip
vatandaşın beklentilerini yok sayanlar ise siya-
set çöplüğünde yerlerini alırlar.

Manisa büyük bir fırsat yakalamıştır, bunun
çok iyi değerlendirilmesi gerekir. Ben bu kö-
şede vatandaşın fahri müfettişi olacağım.
Hangi partiden olursa olsun, bugüne kadarki
devlet, idari ve siyasi tecrübelerimden yararlan-
mak isteyen olursa da yanlarında olacağım. 

Kalın sağlıcakla…

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

ORHAN BABACILAR KAYBETTİ,
FERDİ’CİLER KAZANDI

Manisa’da İyilik Elinde
Yardımlaşma Ve Dayanışma
Derneği bayram öncesi ço-
cukların yüzünü güldürdü.
Kısa bir süre önce kurulan
İyilik Elinde Yardımlaşma Ve
Dayanışma Derneği, yakla-
şan Ramazan Bayramı ön-

cesi çocukları mutlu etti. Ha-
yırseverlerin ve gönüllerin
destekleriyle alınan bayram-
lıklar çocuklara hediye edildi. 

İyilik Elinde Yardımlaşma
Ve Dayanışma Derneği Şube
Başkanı Süleyman Gül, “Ra-
mazan Bayramı aynı za-
manda çocukların
bayramıdır. Bizlerde onları

mutlu etmek istedik. Hayır-
severlerimiz, gönül dostları-
mızın bize teslim ettiği
bayramlıkları çocuklarımıza
teslim ettik. Onların mutlu
görmek bizleri de mutlu etti.
Destek veren herkese teşek-
kür ediyoruz. Bundan son-
rada yardımlarımız devam
edecektir” dedi.

Çocukların yüzlerini güldürdülerÇocukların yüzlerini güldürdüler
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Hayatımız boyunca zaman zaman zorlu süreç-
lerle karşılaşırız. Zihinsel olarak bizi yoran süreçlerdir.
Bu süreçlerin nasıl geliştiği ve ilerlediği bazen bizim
kontrolümüz dışında olabilir. Bazen de kendi hataları-
mızın sonuçlarıyla yüzleşmek zorunda kalıp tabiri ca-
izse bedelini öderiz... İşte ben de bu tür zorlu
dönemlerden geçmiş biriyim. Gerçek şu ki, birçoğu-
muz bu tür deneyimleri yaşarız. Ancak bazımız sanki
hiçbir sorunu yokmuş gibi davranır. Böyle insanlara
her zaman hayranlık duymuşumdur.

Hep düşünüyorum, böyle insanların içinde nasıl
fırtınalar kopmuyor... Uzaktan öyle görünse de, maa-
lesef ki hiçbir şey dışarıdan gözüktüğü gibi olmuyor.
Bu olumsuz durumlarla başa çıkmak, o an içinde in-
sanı güçlü bir savunma ve dayanıklılık mekanizması
geliştirmeye itse de hem mental hem de fiziksel ola-
rak negatif bir geri dönüş yapıyor. Peki, nedir bu
olumsuz geri dönüşler? Aslında bakıldığı zaman iki
tür feedback diğer adıyla geri dönüş vardır: Pozitif ve
negatif. 

**
Pozitif geri bildirim, bir sürecin veya sistemin daha

iyi veya daha kötü sonuçlara yol açacak şekilde geliş-
mesine neden olan geri bildirimdir. Negatif geri bildi-
rim ise mevcut süreçleri dengede tutmak veya aynı
şekilde devam ettirmek için verilen geri bildirimlerdir.
Yani bahsettiğim bu geri bildirimler hayatımızın ol-
mazsa olmazıdır. 

Sizlere örnek vererek konuya açıklık getirmek isti-
yorum. Bir öğrencinin çalışması gereken sınavı var.
Fakat öğrenci sınava yeteri kadar çalışmıyor ve so-
nucunda düşük bir puan alması kaçınılmaz oluyor.
Burada aslında çalışılmayan ders öğrenciye bir geri
bildirim yaparak uyarıyor. Diyor ki, daha düzenli ve
sıkı çalışmalısın. Aslında negatif geri bildirim kötü bir
şey değil ama ucu açık bir konu. Peki pozitif geri dö-
nüşler? Yine bir öğrenci üzerinden örnek vereceğim.
Bu sefer öğrenci düzenli ve sıkı çalışan biri, doğal
olarak sınavın dönüşü pozitif geri bildirim olacak.
Ama burada unutulmaması gereken en kritik nokta
istikrardır. Eğer süreklilik sağlanmazsa, geri bildirim
negatif olacaktır.

**
Sevgili okurlar işte burada “Neden böyleyim?” so-

rusu önem kazanırken soru aslında çok derin anlam-
lar taşıyor. “Neden böyleyim?” sorusunu inceleyelim
isterseniz… Soru aslında net olmasına rağmen spe-
sifik bir soru. Çünkü, sorunun öznesi biziz. Soruyu
biraz daha derinleştirmek istiyorum… Bu noktada bu
soruya cevap vermek herkesin yapabileceği bir şey
değildir. Nedenini söyleyeyim… Çünkü kendimizi en
iyi tanıyanın yine biz olduğumuzu bilmeliyiz. Başka-
ları bizi anlayabilir ancak gerçek bizi tanıyamazlar.
Yani asıl cesaret insanın kendisine karşı dürüst ola-
bilmesinde yatar.

Ne kadarımız kendimizi doğru ifade edecek kadar
cesuruz? Şu an aklıma yaptığım hatalar, doğrular, is-
yanlar geldi. Tabii ki hepimizin yanlışı, doğrusu, is-
yanı var. Buradaki amacımız sorunun muhatabı olan
bizler için atılacak küçük ancak gelecek için büyük bir
cesaret adımıdır. 

**
Anlıyorum, insanın içinde itiraf edemediği, sindire-

mediği, bastıramadığı duyguları ve hisleri olabilir.
Yarım kalan hikayeler, yaşanması mümkünken yaşa-
namayan olaylar… Ama unutmayın, sizi kendinizden
başka kimse iyi tanıyamaz. 

Belki de artık kendinize “Neden böyleyim?” soru-
sunu sormanın vakti gelmiştir… Ne dersiniz?

CANSU
MERİÇ

ARTIK ZAMANI GELMEDİ Mİ?

GENÇ BAKIŞ

MANİSA’NIN Gördes ilçe-
sinde Cumhuriyet Halk Parti-
sinden (CHP) yüzde 46,63 oyla
Belediye Başkanlığına seçilen
İbrahim Büke, mazbatasını al-
ması sonrası görevi eski baş-
kan Muhammet Akyol’dan
devraldı.   

Manisa’nın Gördes ilçe-
sinde CHP’den seçime giren
Avukat İbrahim Büke, yüzde
46,63 oy alarak Gördes Bele-
diye Başkanlığına seçildi. Maz-

batasını alan Büke, daha sonra
belediye binasına geçerek gör-
evi AK Parti’li eski başkan Mu-
hammet Akyol’dan devraldı.
Devir teslim töreninde konuşan
eski başkan Akyol, “Bu hizmet
yarışıdır dedik en son seçim-
lerde özelikle siyasetin ve ha-
yatın hesapla değil nasiple
yaşanacağını çok vurguladık.
Bu zamana kadar bizlere emeği
geçen katkı sağlayan herkese
teşekkür ediyorum. Onlardan

helallik diliyorum. Benim hak-
kım varsa helal olsun bu zaman
kadar AK Parti belediyesi ola-
rak şeffaf bir şekilde yönettik
mevzuat ve hukuk neyi gerekti-
riyorsa her şeyi kanunlar çerçe-
vesinde yaptık. Allah’a şükür
her attığımız imzanın ve işlerin
arkasındayız. Öncelikle beledi-
yemiz 1 Nisan 2024 tarihinde
emekli sandığı, vergi dairesi,
sosyal güvenlik kurumu, ve va-
desi geçmiş ve yapılandırılmış
tek kuruş borcu bulunmamak-
tadır. Aynı zamanda aylık olarak
ödenen büyükşehir payları
YÜKOP, kültür varlıkları, Türkiye
Belediyeler Birliği dahil yıllık ve
aylık olarak ödemekle yükümlü
olduğu paylardan vadesi geç-
miş veya yapılandırılmış hiçbir
borcu kesinlikle yoktur. Beledi-
yemizin alacakları vadesi gel-
memiş 9 milyon 500 bin TL
alacağımız var” dedi. 

Görevi devralan Gördes
Belediye Başkanı İbrahim
Büke, “Başkanımıza biz de çok

teşekkür ediyoruz. Seçim dö-
neminde istenmeyen bazı hare-
ketler ve gerginlikler oldu.
Benim dışımda benim yönet-
mediğim sosyal medya ajans-
ları tarafından bazı sorular
benim kontrolüm dışında yayın-
landı. Siz ve ailenizden herke-
sin huzurunda özür diliyorum.
Gördes için elimizden gelen
tüm hizmetleri yapacağız takıl-
dığımız noktalarda size soraca-
ğız. Belediye meclisi
üyelerimize soracağız. Bu ko-
nuda yardım da istiyoruz siz-
den AK Parti İlçe
Başkanımızdan da Gördes ilçe-
sinin her türlü problemleri ve
sorun için beraber çalışmaya
Ankara’ya, İstanbul’a İzmir’e

beraber gitmeye hazırız. Biz
Gördes için varız seçimi kaza-
namayan ve kazanan yok. Gör-
des için seçileni var. Halk bizi
tercih etti, bizi seçti ama biz
kazandık demiyoruz. Seçildik
diyoruz. Başkanımıza da şahsi
en ufak bir şeyimiz olamaz

zaten akrabayız her zaman yüz
yüze bacağız her zaman aynı
yerde yaşayacağız” diye ko-
nuştu. 

Başkan Büke Gördes Be-
lediyesini şeffaf bir şekilde yö-
netecekleri mesajını vererek
koltuğuna oturdu.  İHA

Gördes’te yeni belediye başkanı
Büke göreve başladı   
Gördes’te yeni belediye başkanı
Büke göreve başladı   

MANİSA'NIN Gölmar-
mara ilçesinde mahalli
idareler seçimlerinden za-
ferle çıkan CHP'li Belediye
Başkanı Cem Aykan maz-
batasını alarak görevine
dualarla başladı.   

Son 2 dönemdir AK
Parti'li Kamil Öz'ün Bele-
diye Başkanı olduğu Ma-
nisa'nın Gölmarmara
ilçesinde seçimi yüzde
57,51 oranla kazanan
CHP'li Cem Aykan maz-
batasını aldıktan sonra
Gölmarmara Belediyesi
önünde düzenlenen tö-
renle görevine başladı.
Coşkulu bir kalabalık tara-

fından karşılanan Cem Ay-
kan'ın partililer ve belediye
personeli ile selamlaşma-
sının ardından belediye
önünde tören düzenlendi.
Yapılan dua ile başlayan
törende konuşan Gölmar-
mara Belediye Başkanı
Cem Aykan, kimsenin
işiyle aşıyla işi olmayaca-
ğını ve sosyal belediyecilik
anlayışıyla kapılarının her-
kese sonuna kadar açık
olacağını söyledi.  

"ALLAH KAMİL 
BAŞKANIMIZDAN 

RAZI OLSUN" 
Yüzde 57,51 oy ora-

nıyla Manisa'daki en yük- sek 3. oy oranına sahip ol-
duklarını kaydeden Aykan,
Büyükşehir Belediyesinin
de CHP'de olması nede-
niyle yetki karmaşasının
biteceğini ve artık hiz-
mette herhangi bir ak-
sama olmayacağını
söyledi. Törene katılma-
yan eski Belediye Başkanı
Kamil Öz'ün kendisini te-
lefonla aradığını kaydeden
Aykan, "Kamil Başkanım
beni az önce aradı ve çok
mutlu etti beni. Görüştük
her zaman yanımda olaca-

ğını söyledi. Kendisini be-
lediyeye davet ettim ve
'Sana ihtiyacım var'
dedim. Dedi 'Hiç merak
etme her şeyi beraber
aşacağız.' Mazbata töre-
ninden sonra geleceğini
söyledi. Ben arayacaktım
kendisini, o aradı ve mutlu
oldum. Biz ayrıştırmaya
değil birleştirmeye geliyo-
ruz. Böyle güzel bir bele-
diye binası kazandırdı,
güzel hizmetleri oldu ilçe-
mize Allah ondan da razı
olsun. Biz de bundan

sonra onun yaptığı hiz-
metleri değerlendirmek
için var gücümüzle çalışa-
cağız. Bundan kimsenin
şüphesi olmasın." dedi. 

Başkan Aykan ayrıca
Kadir Gecesinin kutlana-
cağı Cuma akşamı tüm
Gölmarmara halkına
büyük bir iftar verecekle-
rini söyleyerek konuşma-
sını şöyle tamamladı:
"Şimdi görev zamanı biz
görevimizin başına geçi-
yoruz. Aralıksız çalışaca-
ğız."  İHA

Başkan Aykan görevine dualarla başladı 

MANİSA’NIN Kırkağaç
Belediyesinin yeni başkanı
Üstün Dönmez, Kırkağaç
Adliyesi'nde İlçe Seçim
Kurulu Başkanı tarafından
mazbatasını aldı.  

31 Mart 2024 Mahalli
İdareler Genel Seçimle-
rinde yüzde 41,38 oy ora-
nıyla Kırkağaç Belediye
Başkanı seçilen Üstün
Dönmez, Kırkağaç Adliye-
si'nde İlçe Seçim Kurulu
Başkanı tarafından mazba-
tasını aldı. Başkan Üstün
Dönmez, seçimlerde halkın
tercihini kendilerinden yana
kullandığını söyledi. 

Belediye binası
önünde kendisini karşıla-
yan halka hitap eden Dön-
mez, "Uzun yıllar olmuştu
75 yıllık hasret artık son
buldu. İnşallah tüm halkı-
mızla, meclis üyesi ve ça-
lışma arkadaşlarımızla
beraber ek ele verip Kırk-
ağaç’ımız için elimizden
gelenin en iyisini yapmaya
çalışacağız.” dedi. Başkan
Üstün Dönmez, yapılan
dua ve kurban kesiminin
ardından belediye perso-
neli ile selamlaşarak, bele-
diyede misafirlerini ağırladı.
İHA

Başkan Üstün Dönmez mazbatasını aldı  

MANİSA'NIN Ala-
şehir ilçesine bağlı
Çeşneli Mahallesi'nde
bir kişinin iki kez oy
kullandığı gerekçesiyle
muhtarlık seçimi iptal
edildi.  

Manisa'nın Alaşe-
hir ilçesine bağlı Çeş-
neli Mahallesi'nde
muhtarlık için 3 aday
yarıştı. Sandıklar açıl-
dıktan sonra Cavit
Kaya 128 oy alarak
muhtarlığı kazandı. Ali
Avcı bir oy eksiği ile
127 oy,  Mehmet Ak-

bulut 116 oy aldı.
Seçim sonuçlarının
İlçe Seçim Kurulu'na
teslim edilmesinden
sonra, bir oyla seçimi
kaybeden muhtar
adayı Ali Avcı, bir kişi-
nin iki ayrı sandıkta oy
kullandığı ve bunun
tutanakla kayıt altına
alındığı gerekçesiyle
seçim sonuçlarına iti-
raz etti. İlçe Seçim
Kurulu  değerlendirme
sonunda itirazı yerinde
bularak seçimi iptal
etti. İptal edilen seçim

2 Haziran Pazar günü
tekrar yapılacak.  

Bu seçimde aday
olmayan Mahalle
Muhtarı Özgür Avcı,
"Seçimde 3 aday ya-
rıştı. Seçim sonunda
bir oyla seçimi kaybe-
den Ali Avcı seçim ku-
ruluna itiraz etti.
Seçim kurulu itiraz so-
nunda, seçimi iptal
ederek, 2 Haziran
Pazar Günü tekrar
edilmesi yönünde
karar verdi" dedi.
İHA

Alaşehir'de bir mahallede seçimler iptal edildi   
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Manisa tarihinin ilk kadın
belediye başkanı seçilen CHP’li
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, mazbatasını al-
dıktan sonra görevi belediyenin
kurucu başkanı ve 2 dönem
başkanlık yapan AK Partili
Ömer Faruk Çelik’ten devraldı.
Başkan Durbay’ın annesi
Fatma Durbay ise kızının ko-
nuşması sırasında gurur göz-
yaşları dökerek Başkan
Durbay'ı ilk gününde yalnız bı-
rakmadı. 

Manisa’nın 2014 yılında bü-
yükşehir belediyesi olmasıyla
birlikte merkezde kurulan iki il-
çeden biri olan Şehzadeler Be-
lediyesi 10 yılın ardından AK
Parti’den CHP’ye geçti. İlçenin

AK Partili kurucu Başkanı ve 2
dönemdir başkanlık yapan
Ömer Faruk Çelik’in yeniden
aday adayı olmayacağını açık-
lamasının ardından Yavuz
Kurt’la seçime giren AK Par-
ti’ye karşı belediyeyi kazanan
CHP’li Gülşah Durbay ilçe
seçim kurulundan belediye
meclis üyeleriyle birlikte maz-
batasını aldıktan sonra Şehza-
deler Belediyesine geldi.  

annE dUrBaY'dan 
GUrU GÖZYaŞları 

Belediye önünde konfetiler
ve alkışlar eşliğinde karşılan
Başkan Durbay burada yaptığı
konuşmasında, “Bu büyük
gurur hepimizin. Bugün itiba-
riye seçim dönemi bitmiş hiz-

met dönemi başlamıştır. Bize
oy veren vermeyen tüm Şehza-
deler halkına çok teşekkür edi-
yorum. Bundan sonra hiçbir
fark gözetmeksizin tüm Şehza-
deler’in başkanı olacak ve eşit
hizmet için gece gündüz çalı-
şacağız. Uzun ve yorucu bir
yolculuktu. Yanımda olan tüm
parti emekçilerine İlçe Başkanı
Mert Özkösemen’e İl Başkanı
İlksen Özalper’e, bütün partili-
lerime, bütün yol arkadaşla-
rıma, partili partisiz yanımda
olup benim için koşturan her-
kese çok teşekkür ediyorum.
En büyük teşekkürü de
önümde gölge değil, arkamda
dağ olan anneme, babama tüm
aileme teşekkür ediyorum. İyi ki
sizin evladınızım” dedi.  

Başkan Durbay’ı konuş-
ması boyunca dikkatle dinleyen
annesi Fatma Durbay ise kızı-
nın konuşmasını gözyaşları
içinde dinledi. 

“HEr daiM dEsTEĞE 
HaZırıZ” 

Başkan Durbay konuşma-
sını yaptıktan sonra başkanlık
makamına çıktı. Makamın giri-
şinde 10 yıldır Belediye Baş-
kanlığı yapan Ömer Faruk Çelik
tarafından çiçekle karşılanan
Durbay daha sonra makama
geçti. Burada bir konuşma
yapan 10 yıllık Başkan Ömer

Faruk Çelik, “Tüm Türkiye’de
olduğu gibi Manisamızın kalbi
Şehzadeler’de de seçimler
büyük bir olgunlukla tamam-
landı. Yapılan seçimler netice-
sinde Gülşah Durbay
Başkanımız halkımızın büyük
bir kısmının oyunu alarak baş-
kan seçildi. Şehzadeler’in ku-
rucu belediye başkanı olarak
her daim bilgimizle, tecrübe-
mizle, ihtiyaç olduğunda ya-
nında olacağımızı ifade ediyor,
kendisine üstün başarılar dili-
yorum” diye konuştu. 

“naKiT VE alaCaK 
dEĞErlEndirildiĞindE 

KaYda dEĞEr Bir 
BOrCUMUZ YOK” 

Belediyenin mali durumu
hakkında da bilgi veren Çelik,
“İlk seçildiğimizde kapanan
belde belediyelerinden bize bir
borç kalmıştı. Gelen İller Ban-
kası payına göre kıyas yapıldı-
ğında bugün itibariyle 130
milyonluk bir borçla başlamış-
tık. Bugün teslim ederken de
toplam borcumuz 156 milyon
TL’dir. Bunun 12 milyonu GES
için kendi borcunu kendi ödü-
yor ve para kalıyor. Kasamızda
da 33 milyon küsur paramız
mevcuttur. 119 milyon TL de
alacağımız mevcuttur. Nakit ve

alacak değerlendirildiğinde
kayda değer bir borcumuz yok.
Hatta ödediğimiz borcu hesap
edersek hiç borçsuz devredi-
yoruz diyebiliriz çünkü
sıfırdan bir belediye
kurduk. Finansal
durumumuz çok
şükür çok iyi.
Bütün banka-
larda kredi du-
rumumuz iyi.
Güzel bir bele-
diye kurduğu-
muza inanıyorum.
Kimseyi dışlamadan
Hüseyin Erkenci abimiz
bunun şahididir. Herkesle diya-
log içinde çalıştık. İnşallah Gül-
şah başkanımız da daha güzel
hizmetler yapabilmek için çaba
ve gayret sarf edecektir. Ben
kabul ederse ilçenin kurucu
başkanı ve bir ağabeyi olarak
bir ihtiyaç olursa her zaman ya-
nında olacağımı ifade ediyor,
kendisine üstün başarılar dili-
yorum” şeklinde konuştu. 

“dara 
dÜŞTÜĞÜMÜZdE Bir 

aĞaBEYiMiZin 
OldUĞUnU BilMEK 
BiZE GÜÇ VEriYOr” 

Şehzadeler Belediyesinin
yeni Başkanı Gülşah Durbay

ise şunları söyledi: 
“Ömer Faruk Çelik Başka-

nımıza öncelikle seçim bo-
yunca tüm nezaketi, varlığı ve

yardımları için çok çok te-
şekkür ediyorum. Biz

her zaman olduğu
gibi kendisiyle açık
bir iletişim kurduk
ve kendisi her ko-
nuda çok nazik ve
kibardı, çok çok
teşekkür ediyo-

rum. Bugün itiba-
riyle seçim dönemini

kapatıyoruz. Ömer
Faruk Çelik Başkanımızın

güzel hizmetlerini koruyarak
üzerine daha da fazlasını yap-
mak için var gücümüzle çalışa-
cağız. Kendisinin de belirttiği
gibi bir sıkıntı olduğunda dara
düştüğümüzde başvurabilece-
ğimiz bir ağabeyimizin oldu-
ğunu bilmek bize güç veriyor.
İnşallah biz de Şehzadeler’i çok
daha ileri götürmek için meclis
üyelerimiz ve donanımlı kadro-
muzla hazırız ve çalışmaları-
mıza başladık. Çok teşekkür
ediyorum.” 

Yapılan konuşmanın ardın-
dan Yeni Başkan Durbay eski
Başkan Çelik’i belediyenin dı-
şına kadar uğurladı.  iHa

Şehzadeler Belediye Başkanlığını kazanan Manisa’nın ilk kadın Belediye Başkanı Gülşah Durbay mazbatasını alıp görevine başladı   

Şehzadeler kadın başkana emanet

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Van’da seçimleri kazanan
ancak seçilme hakları elinden
alındığı için mazbatası verilme-
yen, sonrasında partinin itirazı

üzerine mazbatası kendisine
teslim edilen DEM Partili Ab-
dullah Zeydan’la ilgili bir payla-
şım yaptı.

Başkan Zeyrek sosyal
medya hesapları üzerinden
yaptığı, paylaşımında şu ifade-
lere yer verdi:

“Van’da yaşananlar bir kez
daha gösterdi ki halkın iradesi-
nin üstünde hiçbir güç yoktur.

Sandıktan çıkan her sonuca
koşulsuz şartsız saygı göster-
mek ve adaleti herkes için ge-
çerli kılmak, ülkemizin kapılarını
hukuksuzluk ve şahsi keyifler
cehennemine kapatmak de-
mektir. Van Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Sayın Abdullah
Zeydan’a görevinde başarılar
diliyorum.”

alTına YOrUM YaĞdı 
Ancak Zeyrek’in bu paylaşı-

mına yorum yağdı. Paylaşıma
binlerce yorum yapılırken, o yo-
rumlardan bazıları şu şekilde:

- Ferdi bey burası Manisa
demlenmeye devam edecek-
sen şimdiden bırakabilirsin
başkanlığı Manisa halkı sana
güvendi oy verdi böyle konu-
şursan yapacağın hiç bir hiz-
metin önemi yok.

- Güvendik Oy verdik yaptı-
ğınıza bakın ellerim kırılsaydı
keşke.

- Böyle devam ederseniz bir
dahaki seçimde bu aldığınız
oyun yarısını alamazsınız.

- Başkan PKK Türkiye’yi tü-
kürüğüyle boğar diyeni destek-

lersen Manisa’da kaybedersin
iş başka aşk (vatan) başka bil
istedim.

- Teröriste başarı dilenmez
başkanım.

- Başkanım terör sevicisine
başarılar dilemek olmadı. Bu
paylaşımınız soru işaretleri bı-
raktı açıkçası bizlerde @mimar-
ferdizeyrek.

- Eğer bu paylaşım ger-
çekse bütün Manisa halkı ola-
rak yanlış yaptık o zaman bir
terör destekçisi ne terörü savu-
nanlara tebrik mesajları yazmak
yakışmadı yada siz hep onları
desteklediniz de biz mi göre-
medik @mimarferdizeyrek.

- Manisalıyım ve Van da
görev yapmaktayım iki günde
sokakları nasıl yok ettiklerini
polislere nasıl saldırdıklarını
parkları ağaçları inşaatları yol-
ları nasıl yaktıklarına şahit
oldum bu şekilde mi halk irade
gösteriyor yapmayın Allah aş-
kına PKK sizi tükürüğüyle
boğar diyen birinin başkanlığını
tebrik etmeniz çok üzücü @mi-
marferdizeyrek.

- Oy verdiğimize pişman et-
meyin işte Atatürk'ün milliyetçi
anlayışını gösterin artık.

- Dakika bir gol bir yapma
emanet aldığınız oyların yüzde
birini alamazsınız bu düşün-
ceyle giderseniz. Ciğeri beş
para etmez kişilere sayın deyip
başarı diliyorsun.

- PKK sizi tükürüğüyle
boğar diyen adamı mı tebrik
ediyorsunuz Manisa sizi PKK
yandaşlarını tebrik edin diye

seçmedi icraatlerinizi görmek
için seçti bu şekilde devam
ederseniz gelecek seçimde oy
alamazsınız.

- CHP güzel oy potansiyeli
yakaladı yalnız şunu unutma-
maları gerekiyor PKK’yı sahip-
lenme gösterimine gidilirse oy
potansiyeli düşer dikkatli olmak
gerekir.

Ferdi Zeyrek’in DEM Partili Zeydan’la ilgili 
paylaşımına yorum yağdı

Kadınların iş ve siyaset dahil
yaşamın her alanında olması gerekti-
ğini savunan AK Parti Manisa İl Kadın
Kolları Başkanı Ebru Kalfa Kaplan, bu
konuda ısrarcı olduklarını söyledi.

AK Parti Manisa İl Kadın Kolları
Başkanı Ebru Kalfa Kaplan kadınların
iş ve siyaset dahil yaşamın her ala-

nında olması gerektiğini söyledi.
Kaplan, konuya ilişkin açıklama-

larda bulundu. Kadınların her alanda
aldıkları görevleri başarıyla yerine ge-
tirdiğine dikkat çeken Kaplan, kadın-
ların bahane değil iş ürettiklerini
söyledi.

Son yerel seçimde de kadınların
aktif bir siyaset yürüttüklerini dile ge-
tiren Kaplan, kadınların siyasete katı-

lımının artırılmasına yönelik teşvik
edici girişimlerde bulunulmasının
önemine değindi.

Kadının toplumda kendi ayakları
üzerinde durabilmesinin iş yaşamına
katılım ve siyasi hayata dahil olmak-
tan geçtiğini çok iyi bildiklerini belir-
ten Ebru Kalfa Kaplan, bu
hedeflerinden asla ödün vermeye-
ceklerini de belirtti.

Kadınlar yaşamın her alanında olacakKadınlar yaşamın her alanında olacak
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31 Mart Mahalli İdareler
Seçimlerini kazanan Yunu-
semre Belediye Başkanı Musa
Semih Balaban mazbatasını al-
dıktan sonra başkanlık görevini
Dr. Mehmet Çerçi’den devraldı.
Kazananın Yunusemre İttifakı
olduğunu söyleyen Başkan Ba-
laban, ayrım yapmadan tüm
halkı kucaklayan bir belediye
başkanı olacağının sözünü ve-
rerek 10 yıldır görev yapan Dr.
Mehmet Çerçi’ye teşekkür etti. 

31 Mart’ta gerçekleştirilen
yerel seçimde Yunusemre’de
kazanan Belediye Başkanı
Musa Semih Balaban, mazba-

tasını Manisa Adliyesi’nde dü-
zenlenen törenle aldı. Törene
eşi Serap Balaban ile birlikte
katılan Başkan Balaban’a CHP
Manisa İl Başkanı İlksen Özal-
per, CHP Yunusemre İlçe Baş-
kanı Av. Mehmet Arslan,
belediye meclis üyeleri, partili-
ler ve vatandaşlar katıldı. Yunu-
semre Belediye Başkanlığını
kazanan Semih Balaban’a
mazbatasını Yunusemre İlçe
Seçim Kurulu Başkanı Özlem
Uğur Ekinci verdi. Mazbata tö-
reninde kısa bir konuşma
yapan Belediye Başkanı Bala-
ban, kendisine destek olan

başta vatandaşlar olmak üzere
tüm partililere teşekkür etti.

MaKaMI ÇErÇi’DEn 
DEVraLDI

Mazbata töreninin ardından
Başkan Balaban görevini Yunu-
semre Belediyesi’nde düzenle-
nen törenle Dr. Mehmet
Çerçi’den teslim aldı. Törende
kısa bir konuşma yapan Dr.
Mehmet Çerçi, belediye baş-
kanlığı görevinde Balaban’a
başarılar dileyerek, “Kendisini
yürekten tebrik ediyorum.
Bizim için Yunusemre’de güzel
bir yarış oldu. Siyasi hayatımda
hep ahlaklı bir siyaset anlayışı
yürüttüm. Bu çerçevede geçti-
ğimiz yerel seçimleri Semih Ba-
laban ile birlikte centilmence
yürüttük. Milletimizin kararı ile
Sayın Semih Balaban bu yarışı
kazandı. Milletin takdiri bizim
için önemlidir. Kendisine başa-
rılar diliyorum.”  Çerçi konuş-
masında daha sonra yaptıkları
çalışmalar ve önümüzdeki sü-
reçte devam eden projeler hak-
kında Yunusemre Belediye
Başkanı Balaban’a bilgi verir-
ken; Yunusemre Belediyesi’nin
kurulduğu ilk günlerde darpha-
neye yaptırdığı belediye müh-
rünü teslim etti. Başkan
Balaban ise 10 yıllık hizmetle-
rinden dolayı Dr. Mehmet Çer-
çi’ye teşekkür etti. 

“Biz HEsaPLaŞMaYa 
DEĞiL, HaLKIMIzLa 
KUCaKLaŞMaYa VE 
HizMEtE GELDiK”

Devir teslim törenin ardın-
dan belediye hizmet binasının
önünde kendisini bekleyen par-
tililere ve halka konuşma yapan
Yunusemre Belediye Başkanı
Balaban, kendisine oy veren ve
vermeyen tüm halka teşekkür
ederek Yunusemre halkının hiz-
metinde olduğunu dile getirdi.

Yunusemre Belediye Başkanı
Balaban, belediye hizmet bina-
sının önünde kendisini bekle-
yen kalabalığa yaptığı
konuşmada şu ifadelere yer
verdi: “Bize destek olan veya
olmayan herkese sonsuz te-
şekkürlerimi sunuyorum. Aday
olduktan sonra parti rozetimizi
çıkardık. Parti rozeti olmadan
çalışmalarımızı yapacağımızı ve
belediye başkanı olduğumda
parti rozeti olmadan hizmet
edeceğimi söyledim. Şimdi de
böyle olacak. Seçimi Yunu-
semre İttifakı kazandı. Yunu-
semre Belediyesi bizim değil
halkımızın belediyesi olacak.
Tüm halkımıza kapılarımız açık
olacak. Yunusemre’ye layık
olmak için gereken neyse ya-
pacağız. Kamunun gücünü
halk için harcayacağız ve pay-
laşacağız. Belediyemizi halkı-
mızla yöneteceğiz. İlk işimiz
muhtarlarımız öncülüğünde
mahalle meclisleri, köyleri-
mizde ise köy meclisleri oluştu-
racağız. Bu meclislerimizde
halkımız söz sahibi olacak. 3

ayda bir bu meclislerimizle bu-
luşacağız. Belediye çalışanları-
mız hiçbir zaman bir endişe
içerisinde olmasın. Belediye
çalışanlarının hepsi bizim başı-
mızın tacıdır. Biz asla partizan-
lık yapmaya gelmedik. İşini
yapan herkes bizim için başı-
mızın tacıdır. Hiçbir belediye
çalışanımıza siyasi baskı yap-
mayacağız. Bizim için en
önemli olan şey halkımızın kal-
bine girmek olacak. Ama
şöyle bir durum var. Her şeyi

affederim ama halkı tepeden
bakanı, ukalalık yapanı asla
affetmem. Ben insanıma insan
gibi davranıyorsam herkes de
öyle davranacak. Aldığımız
mazbata halkın mazbatasıdır.
Ben de Yunusemre halkımızın
emrindeyim. Biz hesaplaş-
maya değil, kucaklaşmaya ve
hizmet vermeye geldik. Halkı-
mızla bir olmaya geldik.” Baş-
kan Balaban konuşmasının
ardından tebrikleri kabul etti.
Haber merkezi

Başkan Balaban Çerçi’den görevi devraldı 

Manisa’nIn Salihli ilçe-
sinde Cumhuriyet Halk Parti-
si’nden(CHP) belediye başkanı

seçilen Mazlum Nurlu, mazba-
tasını alıp, görevine başladı.   

31 Mart Mahalli İdareler

Genel Seçimle-
ri'nde Salihli Bele-
diye Başkanlığını

kazanan CHP’li Mazlum Nurlu,
İlçe Seçim Kurulu'na giderek
mazbatasını aldı. Ardından Sa-
lihli Belediyesi'ne geçen Nurlu,
başkanlığı Belediye Başkan

Yardımcısı Mahmut Süreyya
Karaoğlu’ndan dev-

raldı. 
Görevi dev-

ralan Nurlu,
halka hitap
etti. Nurlu,
‘Bizler Salihli
halkının vic-

danına güven-
dik, gönül

tahtlarına çıktık
onlar bizi seçti say-

gıyla selamlıyorum. Bize karşı
gösterilen bu teveccühe aynı
şekilde kararlılıkla hizmetlerle
cevap vereceğiz. Bizler Salih-
li’mizde cennet gibi bir yerde
yaşıyoruz. Bu coğrafyada kimi-
miz Türk, kimimiz Kürt, kimimiz
Laz, kimimiz Çerkez, kimimiz
Yörük, kimimiz Roman, kimimiz
kazak ama hepimiz biriz, hepi-
miz kardeşiz, hepimiz Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşıyız” dedi. 

“BU MazBata 
KarnEMiz” 

‘Bu onurlu görevi aldık,
onurla taşıyacağız’ diyen
Nurlu, “Salihli’nin kurumsal
kimliğine leke getirmeden,

mağduru gözeten bir anlayışla
dili, dini, rengi, ırkı, kökeni ne
olursa olsun, siyasi görüşü ne
olursa olsun eşit bir şekilde
hizmet edeceğimize, Hz.
Ömer’in adaleti gibi, adaletle
yöneteceğimize, sizleri utan-
dırmayacağımıza, yüzümüzü
yere eğdirmeyeceğimize, ver-
diğiniz oyları da ananızın ak
sütü gibi helal ettireceğiz. Bu
mazbata gurur kaynağımız,
sizlerin bizlere verdiği karne-
nin sonucu. Çok teşekkür edi-
yorum. Diyoruz ki, hep
diyeceğiz, Yaşasın Cumhuri-
yet, Yaşasın Türkiye Cumhuri-
yeti” diye konuştu. iHa

Salihli’de Mazlum Nurlu dönemi başladı   Salihli’de Mazlum Nurlu dönemi başladı   

31 Mart Yerel seçimle-
rinde üst üste ikinci kez baş-
kanlığı kazanan Alaşehir
Belediye Başkanı CHP'li Ahmet
Öküzcüoğlu ikinci dönemine
de Kur'an-ı Kerim'i öperek baş-
ladı. Alaşehir’de ikinci kez Be-
lediye Başkanı olarak seçilen
Başkan Öküzcüoğlu, Sevgi
Yolu üzerinde bulunan CHP
Lokaline geldiğinde sloganlarla
karşılandı. Başkan Öküzcü-
oğlu, seçim süresi boyunca
kendisiyle beraber çalışan par-
tililere teşekkür etti. Çoşkulu bir
kalabalıkla sloganlar eşliğinde
Sevgi Yolu- Cumhuriyet Mey-

danı üzerinden İlçe Seçim Ku-
ruluna gelen Öküzcoğlu bele-
diye meclisi üyeleri ile birlikte
mazbatasını aldı. Daha sonra
Alaşehir Belediyesi önüne gele-
rek coşkulu kalabalığa teşekkür
eden Ahmet Öküzcüoğlu, "Hep
birlikte bir tekne yolculuğuna
çıktık. Fırtınalı havaları, dalga-
ları beraber açtık ve ben size
demiştim,  okyanusta gemiyi
batırmadık,  dingin sularda ge-
miyi limana yanaştıracağız, de-
miştim. Hep beraber bu
mutluluğu yakaladık.İşte o
gemi bugün, bu limana yanaştı.
Hep beraberiz. Benim için sa-

halarda koşturdunuz, bize gü-
venen bir çok insan sahada ça-
lıştı. İşte o dip dalgasını,
Tusunami  haline getirdiniz,  bu
kaptanı bu limana demirlettiniz
Hepinize teşekkür ediyorum.
Bana oy versin vermesin,  her-
kesi kucaklarım, bu belediye
herkesin belediyesi olacak. Bu
belediyemiz güçlü olacak, yine
hikayeler yazacağız. Haddini
bilen, hakkını bilen  başkan ola-
cağım." dedi. 

BaYraK VE KUr'an-I 
KEriM VEriLDi 

Alaşehir CHP İlçe Başkan
vekili Mehmet Kayacık Başkan

Öküzcüoğlu'na Türk Bayrağı ve
Kur'an-ı Kerim verdi. Başkan
Ahmet Öküzcüoğlu, "Bu şanlı
Türk bayrağını öperek teslim
alıyorum,  bu bayrağın bu gök-
lerde dalgalanması için kanımın
son damlasına  kadar, son ne-
fesime kadar savaşacağım. Bu
kutsal kitabın bize ön gördüğü
şekilde dinimizin tüm değerle-
rine sahip çıkacağım, haddini
bilen hakkını bilen bir başkan
olacağım." diye konuştu. 

Kutlama törenlerine katılan
vatandaşlarla halk oyunları oy-
nayan başkan, tüm katılımcı-
lara teşekkür etti.  iHa

İkinci dönemine de Kur'an-ı Kerim'i öperek başladı   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Alaşe-
hir ilçesi Horzum-
keserler ve
Kavaklıdere
Mahallelerinin,
Cumhuriyet
Halk Partisi
Mahalle Delege-
lerini ağırladı. 

31 Mart 2024
Yerel Seçimlerinde,
yüzde 57,26 gibi bir sonuçla

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı seçilen Mimar

Ferdi Zeyrek, gö-
reve başladı.

Manisalıların
çok büyük bir
desteğiyle
Büyükşehir
Belediye Baş-

kanı seçilen
Mimar Ferdi

Zeyrek’i, Alaşehir
ilçesi Horzumkeserler

ve Kavaklıdere Mahallesinin,

Cumhuriyet Halk Partisi Ma-
halle Delegeleri ziyaret etti.  Zi-
yarette, Cumhuriyet Halk
Partisi Manisa Milletvekili Bekir
Başevirgen de yer aldı. Başkan
Ferdi Zeyrek’i kutlayan mahalle
delegeleri, mutluluklarını payla-
şarak, başarı diledi. Konuklarını
kapıda karşılayan Başkan Ferdi
Zeyrek de, destekleri nedeniyle
teşekkür ederek, belediyeleri-
nin kapılarının herkese her
zaman açık olduğunu ifade etti.
Haber Merkezi

Başkan Zeyrek, “Halkımıza her zaman kapılarımız açık”
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NATO, 75'inci yılına savunma harcamalarını 
artırma hedefiyle girdi

İkİncİ Dünya Savaşı'nın ar-
dından 4 Nisan 1949'da kuru-
lan Kuzey Atlantik Antlaşması
Teşkilatı (NATO), 75'inci yılında
savunma harcamalarını ve
özellikle Avrupa'da harbe hazır-
lık seviyesini artırmayı hedefli-
yor.

NATO Genel Sekreteri Jens
Stoltenberg, Rusya-Ukrayna
Savaşı'nın başlamasından bu
yana üye ülkelere sıklıkla sa-
vunma harcamalarını artırmaları
çağrısı yapıyor.

NATO devlet ve hükümet
başkanlarının 2014'te aldıkları
karar uyarınca üye ülkelerin
gayrisafi yurt içi hasılalarının en
az yüzde 2'sini savunmaya har-
camaları gerekiyor.

2014'te sadece 3 NATO
üyesi bu şartı karşılarken geçen
yıl bu sayı 11'e yükseldi.

Özellikle Ukrayna'daki sa-
vaşın başlamasıyla Avrupalı
NATO müttefikleri savunma
harcamalarını ve asker sayıla-
rını hızla artırma kararı alarak
Rusya ile muhtemel bir savaşa
hazırlıklı olmak istiyor.Avrupa
Birliği (AB) Komisyonunun İç
Pazardan Sorumlu Üyesi Thi-
erry Breton, eski ABD Başkanı
Donald Trump'ın 2020'de İsviç-
re’nin Davos kentinde düzenle-
nen Dünya Ekonomik
Forumu'nda AB Komisyon
Başkanı Ursula von der Leyen'i
tehdit ettiğini söylemişti.

Breton, Trump'ın, AB yetkili-
leriyle bir araya geldiği görüş-
mede von der Leyen'e
"Avrupa'ya saldırı olursa size
asla yardım etmeyeceğimizi ve
desteklemeyeceğimizi anlama-
lısınız." dediğini aktarmıştı.

Trump'ın ayrıca bu görüşme
sırasında "Bu arada NATO öldü
ve biz de NATO'dan ayrılaca-
ğız." ifadesini kullandığı iddia
edilmişti.

AB yetkilileri, Trump'ın yeni-
den seçilmesi halinde Avru-

pa'nın güvenliğinin artık Was-
hington'a emanet edilemeye-
ceğini düşünüyor.

nATO, 10'uncu kez 
genİşledİ

Açık kapı politikası izleyen
NATO, 75 yılı geride bırakırken
10. kez genişledi. 1949'da 12
üyeyle kurulan İttifak, İsveç'in
üyeliğinin onaylanmasıyla 32
ülkeye ulaştı.

ABD, Belçika, İngiltere, Da-
nimarka, Fransa, Hollanda,
İtalya, İzlanda, Kanada, Lük-
semburg, Norveç ve Portekiz'in
imzalarıyla kurulan NATO'ya
1952'de Türkiye ve Yunanistan
dahil oldu.

Almanya 1955'te ve İs-
panya 1982'de NATO'ya katılır-
ken 1999'daki genişlemede
Çekya, Macaristan ve Polonya
İttifak'a girdi.

2004'teki genişlemede Bul-
garistan, Estonya, Letonya, Lit-
vanya, Romanya, Slovakya ve
Slovenya dahil olurken 2009'da
Arnavutluk ve Hırvatistan,
2017'de Karadağ, 2020'de
Kuzey Makedonya, NATO’ya
dahil oldu.

Rusya'nın 2022’de Ukray-
na'ya saldırısının ardından Av-
rupa’nın güvenlik mimarisinde
değişim yaşandığı gerekçesiyle
tarafsızlığını bırakarak NATO'ya
üye olmaya karar veren Finlan-
diya’nın üyeliği 2023’te, İs-
veç’in ise bu yıl mart ayında
tamamlandı.

NATO'nun genişlemesi
Rusya ile gerilime neden oluyor

Kuruluş anlaşmasının 10.
maddesi temelinde açık kapı
politikası izleyen NATO, anlaş-
manın ilkelerini ileri taşıyabile-
cek ve Kuzey Atlantik
bölgesinin güvenliğine katkı su-
nabilecek Avrupa ülkesini İtti-
fak’a davet edebiliyor.

NATO'nun genişlemesi ise
yalnızca müttefiklerin tamamı-
nın onayıyla mümkün olabiliyor.

NATO, üye olmak isteyen
ülke dışında başka tarafların İt-
tifak'ın genişlemesine müdahil
olmasına izin verilmeyeceğini
ve genişleme sürecinin her-
hangi bir ülkeye tehdit oluştur-
madığını vurguluyor.

Öte yandan Rusya Devlet
Başkanı Vladimir Putin, birçok
kez NATO'nun 1990'ların ba-
şından bu yana yürüttüğü ge-
nişleme çabalarından duyduğu
rahatsızlığı dile getiriyor.

Putin, verdiği son röportaj-
ların birinde, ABD'nin bu ko-
nuda verdiği sözü tutmadığını
söyleyerek, "NATO'nun, do-
ğuya doğru genişlemeyeceğine
dair sözünüz vardı ama bu 5
kez gerçekleşti." ifadesini kul-
landı.

İttifak’a katılmak isteyen ül-
keler arasında Rusya’nın katılı-
mına karşı çıkacağını söylediği
Ukrayna da yer alıyor. Ukrayna
hükümeti, Rusya ile savaş baş-
ladığında NATO'ya en kısa sü-
rede üye olma taleplerini dile
getirdi.

NATO'nun 2008'deki Bük-
reş Zirvesi'nde Gürcistan'ın da
gelecekte üye olmasına karar
verilmiş olsa da bu aşamada iki
ülkenin üyeliğinin yakın gele-
cekte gerçekleşmesi mümkün
görünmüyor.

Türkiye, NATO'ya üye ol-
duğu 1952 yılından bu yana İt-
tifak'ın güneydoğu kanadında
askeri yetenekleri, operasyon-
lara katkıları, savunma harca-
maları ve sanayisiyle İttifak
içinde ayrıcalıklı bir konumday-
ken, NATO da Türkiye'nin gü-
venliğine göz ardı edilemez bir
caydırıcılık sağlıyor.

İttifak'ın üç çeyrek asırlık
ömrünün neredeyse tümüne
eşlik eden Türkiye, NATO şem-
siyesi altında bu yıl 72’nci yılını
kutladı.

Avrupa kıtasına savaşın geri
döndüğü son iki yılda, Türki-

ye'nin bir yandan terör tehdi-
diyle doğrudan mücadelesi,
diğer yandan Ukrayna'ya ver-
diği destek ve dolayısıyla
başta Avrupa olmak üzere İtti-
fak'ın güneydoğu kanadında
oynadığı önemli rol, giderek
daha görünür hale geldi.

Türkiye, İttifak’ın en güçlü
ikinci ordusuna sahip olması-
nın yanı sıra savunma sanayi-
sinde yaptığı atılımlarla
NATO’nun en güçlü ülkelerin-
den biri oldu.

Kosova'daki NATO Misyo-
nu'na (KFOR) kurulduğu ilk
günden beri önemli katkılar
yapan Türkiye, halihazırda da
bu misyonun komutanlığını
yürütüyor.

NATO Daimi Temsilcisi Bü-
yükelçi Gümrükçü: "Türkiye
NATO'ya çok önemli bir katma
değer sunmayı sürdürüyor"

Türkiye'nin NATO Daimi
Temsilcisi Büyükelçi Levent
Gümrükçü, aradan geçen 72
yılda Türkiye'nin NATO üyeliği-
nin önemi hakkında AA muha-
birine değerlendirmelerde
bulunmuştu.

Avrupa-Atlantik güvenli-
ğine ilişkin tehdit algılamaları-
nın kökten değiştiği mevcut
ortamda NATO'nun yeniden

kolektif savunma yapılanma-
sına geçmeye başladığına işa-
ret eden Gümrükçü, "Türkiye
yine askeri imkan ve yetenek-
leriyle, jeostratejik konumuyla,
sahip olduğu güçlü dış politika
araçlarıyla ve farklı coğrafya-
lardaki ülkelerle geliştirdiği
özel ilişkileriyle NATO'ya çok
önemli bir katma değer sun-
mayı sürdürüyor." diye konuş-
muştu.

Gümrükçü, "Türkiye hali-
hazırda NATO'nun sadece
ikinci en büyük ordusuna
sahip müttefik olarak değil,
savunma sanayimizin son 10-
15 yılda gösterdiği muazzam
gelişme sayesinde, bugün çok
geniş bir yelpazedeki askeri
ürün ve teçhizatı kendi ulusal
imkanlarıyla üreten bir ülke
olarak da NATO içinde çok ay-
rıcalıklı bir yere sahiptir." ifa-
desini kullanmıştı.

Türkİye, gelİşen 
sAvunmA sAnAyİsİyle

nATO'yA kATkıdA 
bulunuyOr

Stoltenberg de AA'ya ver-
diği röportajda, çok değerli bir
müttefik olarak nitelediği Tür-
kiye’nin İttifak'a savunma sa-
nayisi alanında sunduğu
katkıya dikkati çekerek, "Üst

düzey gelişmiş kabiliyetlere
yatırım yapma çabalarını
memnuniyetle karşılıyorum."
demişti.

Türkiye’nin terörle müca-
delede oynadığı role dikkati
çeken Stoltenberg, "Türki-
ye'nin Irak ve Suriye'nin yanı
sıra Karadeniz ve kuzeyde de
Rusya ile sınırı olan coğrafi
stratejik konumu elbette tüm
İttifak için önemli. Türkiye te-
rörle mücadelede, özellikle de
DEAŞ'la mücadelede önemli
rol oynamaktadır. 

NATO müttefikleri ve hepi-
miz terörle mücadeleye yar-
dımcı olmak için Türkiye'deki
altyapı üslerini kullandık. 

Dolayısıyla İttifak'ın kilit bir
müttefik olmaya devam etme-
sini desteklemek için Türki-
ye'nin sarf ettiği tüm çabaları
takdirle karşılıyorum." ifadele-
rini kullanmıştı.Stoltenberg,
Türkiye'nin 72 yıllık NATO üye-
liğinde tanık olduğu 10 yılda,
müttefik liderlerle kurduğu
yakın işbirliğinde Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'la
yürüttükleri çalışmaları değerli
bulduğunu kaydederek, "Ken-
disi kararlı bir NATO müttefiki,
birlikte çalışmaktan memnu-
num." diye konuşmuştu.AA

Sürdürülebilir tarımda bal arıları önemli rol oynuyor

OndOkuz Mayıs Üni-
versitesi (OMÜ) Ziraat Fa-
kültesi Zootekni Bölümü
Dr. Öğretim Üyesi Selim
Bıyık, sürdürülebilir ta-
rımda bal arılarının önemli
rol oynadığını söyledi.

Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi (OMÜ) Ziraat Fa-
kültesi Zootekni Bölümü
Dr. Öğretim Üyesi Selim
Bıyık, AA muhabirine bal,
polen, propolis gibi arı
ürünlerinin şifa kaynağı

olarak değerlendirildiğini
anlattı

Bu ürünlerin ekonomik
değeri ve dünya ekono-
misine katkısı bulundu-
ğuna işaret eden Bıyık,
"Bunun dışında bitkilerin
sürdürülebilirliği, tozlaş-
ması, doğal floranın toz-
laşmasında bal arısının
katkısı var. Bu anlamıyla
yine dünya ekonomisine
çok ciddi katkısı var. Bal
arılarının kendi ürünlerin-
den daha yüksek oranda
tozlaşma ile ekonomik
değer yarattığı değerlen-
diriliyor." dedi.

Bal arısı kolonilerinin
sera yetiştiriciliğinde de
tozlaşmada kulanıldığını
dile getiren Bıyık, şöyle
devam etti:

"Tabii tek tozlayıcı bal
arısı değil. Diğer böcekler,

rüzgar da tozlaştırma faa-
liyetini yürütmekte ama
koloni büyüklüğü anla-
mında ve gıda maddesi
polen olduğu için tozlaş-
madaki en önemli etken. 

Ticari olarak serada
tarımsal bitkisel üretim
gerçekleştiren yetiştirici-
ler, bal arısı kolonilerini ki-
ralayarak seralarında
tozlaştırma faaliyetinde
kullanmakta. Açık alan-
larda da bitkisel ve tarım-
sal üretimde bulunan
yetiştiriciler, kolonileri ki-
ralayarak tozlaştırma faa-
liyeti gerçekleştirmekte."

Bıyık, bal arılarında
koloni ölümlerinin 1860'lı
yıllardan itibaren günü-
müze kadar giderek artan
oranda yaşandığını anla-
tarak, "Koloni ölümlerinin
nedenleriyle alakalı farklı

araştırmacıların, hocaları-
mızın farklı değerlendir-
meleri var. 

Varroa akarına bağlı
veya bulaştırma kaynağı
olarak değerlendirilen
viral hastalıkların giderek
artması, Amerikan yavru
çürüklüğü, Avrupa yavru
çürüklüğü ve diğer bal
arısı hastalıklarının etkisi-
nin artması, çevre kirliliği,
bitkisel üretimde kullanı-
lan kimyasal ilaçlar, gübre
kullanımının artması, su
kirliliği, küresel ısınma,
baz istasyonları gibi ne-
denlerin bal arılarında ko-
loni ölümlerine sebep
olduğu değerlendiriliyor.
Daha büyük oranda kabul
gören neden, bal arısı
ölümlerinde bu etkenlerin
birkaçının aynı anda ya-
şanması ve kolonileri

strese sokması, kolonileri
işçi arıların terk etmesi."
ifadelerini kullandı.

Koloni ölümlerine
hangi nedenlerin sebep
olduğu bilinemediği için
engellenmesinin kesin
yolunun da bulunamadı-
ğına dikkati çeken Bıyık,
şunları kaydetti:

"Maalesef bugün iti-
barıyla, 'Beslenmede
şunu uygularsak, şu ilacı

kullanırsak veya şu yetiş-
tiricilik uygulamasını ya-
parsak koloni ölümleriyle
karşılaşmazsınız' diyemi-
yoruz. 

Bal arısıyla ilgili şöyle
bir teori var; bal arısı dün-
yadan kalkarsa dünyanın
4 yıllık ömrünün olduğuna
dair. Bu tabii bal arısının
tozlaşma üzerindeki etki-
siyle alakalı. 

AA
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San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Amazon yine yüzlerce çalışanını işten çıkardı
Amerikan e-ticaret

devi Amazon, başta bulut
bilişim alanı olmak üzere
satış, pazarlama ve küre-
sel hizmetler departman-
larından yüzlerce
çalışanının daha işine son
verildiğini duyurdu.

Amazon, işten çıkar-
malara ilişkin yaptığı açık-
lamada, bulut bilişim
alanında yüzlerce kişinin
görevine son verildiğini
ifade ederek, buna satış,
pazarlama ve küresel hiz-
metler departmanları ile fi-
ziksel mağaza teknoloji
ekibindeki birkaç yüz çalı-

şanın da dahil olduğu be-
lirtildi.

İşten çıkarmaların
dünya genelinde olduğu
kaydedilen açıklamada,
ABD'de çalışanlar için en
az 60 gün maaş ve sosyal
yardımların devam ede-
ceği, yeni iş bulma süre-
cinde destek sağlanacağı
ve sağlık yardımlarına eri-
şim imkanı sunulacağı bil-
gisi paylaşıldı.

Açıklamada, firmanın
temel alanlarda ise işe
alımlarla büyümeye
devam edeceğine işaret
edilerek, söz konusu alan-

larda binlerce iş imkanının
bulunduğu aktarıldı.

Amazon Web Services
(AWS) Sözcüsü de yaptığı
açıklamada, işten çıkar-
maların zor ama gerekli bir
karar olduğunu söyledi.

Bu arada, Amazon'un
son dönemde yapay zeka
alanında yatırımlarını sür-
dürdüğü bilinirken aynı
teknoloji şirketi, ocakta
Twitch, Prime Video ve
MGM stüdyoları gibi yan
kuruluşlarında yüzlerce ki-
şiyi işten çıkardı.

Challenger,
Gray&Christmas isimli

ABD kariyer danışmanlık
firmasının raporuna göre,
2023'te teknoloji sektö-
ründeki işten çıkarmalar
yüzde 73 arttı.

Raporda, geçen yıl

işten çıkarılanların sayısı-
nın 168 bin 32 kişiye
ulaştığı ve bunun,
2022'ye göre büyük bir
artış olduğu kaydedildi.
AA



5 Nisan 2024 Cuma GÜNCEL 9

Üzerinde "Malta Haçı" bulunan Roma 
dönemine ait lahit bulundu

Herhangi bir amacınızı gerçekleştirdiğinizde bunun devamını
getirmek ya da farklı konulara da bu etkiyi uyarlamak isteyebi-
lirsiniz. Duygusal konular, işinizin gerekleri gibi sorumluluk al-
manız gereken alanlarda bir sıralamaya gidebilirsiniz. 

Zamana yaymak istediğinizde kayıp hissi oluşturmadığında zihni-
nizi, imkanlarınızı ve zamanınızı daha iyi kullandığınızı görebilirsiniz.
Nitelikli olmanın, kendini yetiştirmenin önemini bugün alacağınız
geri dönüşler ve kararlarla daha iyi anlayacaksınız.

Başka bir yerde, başka koşullarda yaşama isteği hissedebi-
lirsiniz. Bu konuda araştırmalar yaparken sadece semtin fi-
ziksel koşullarına değil, burada neler yapabileceğinize de
odaklanmanızda fayda var. 

Bugüne kadar fark etmediğiniz ya da ilgilenmediğiniz özellik-
leriniz olabilir. Hayatınızı anlamlı hale getirmek ve bu anlam-
dan memnun olmak önemlidir. Gündeminizi belirleyen
konularda bunu bir kriter olarak görebilirsiniz.

Yaptığınız işi geliştirmek isteyebilir, bu yönde gelen öneri-
leri değerlendirebilirsiniz. Oturmuş bir sistemi daha iyi
işler hale getirmek, size düşünecek yeni konular ve elde
edilecek yeni kazanımlar sağlayabilir. 

Bilinçli olmak kendinizin farkında olarak yaşamak, fizik-
sel ve mental ihtiyaçlarınızı buna göre belirlemektir.
Bugün sağlığınız, bedeninizle ilgili konuları gündeme
getirebilir ve bazı tahliller, kontroller yaptırabilirsiniz. 

Duygusal konularda beklentilerinizin gerçekleşmemesi
sizi düşünmeye sevk edebilir. Bunun bir tahribata yol aç-
maması için kendinize karşı daha nazik, yapıcı ve pozitif
bir tutum sergilemelisiniz. 

Rahatsızlık duyduğunuz ya da gönülsüz bir şekilde içinde
yer aldığınız durumların iyi yanlarını görebilirsiniz. Bugün o
gelişimi fark edeceğiniz bazı konular gündeminizde yer
bulabilir; ev hayatınızla ilgili yeni kararlar alabilirsiniz.

Zaten gündeminizde olan bu planlar, size bazı isteklerinizi
yeniden sorgulatabilir. Bir şeyi gerçekten neden yapmak
istediğinizi bilmek, o şeyi yaparken yaşayacaklarınızın ve
sonrasının da büyük oranda belirleyicisidir.

Ödeme planlarınızı gözden geçirebilirsiniz. Beklediğiniz
gelirler yükünüzü hafifletebilir. Çalışma koşullarınızın ve
yaptıklarınızın yeterliliğini bu gibi durumlarda daha iyi an-
layabilir ve ona göre plan yapabilirsiniz. 

İnsanın kendiyle zaman geçirmesi, sadece tek başına yürü-
mek, oturmak, gezmek değildir. Bu zaman içerisinde, kendi-
nizi nasıl geliştirmeniz, hangi davranışları bırakmanız ya da
edinmeniz gerektiği üzerine çıkarımlar da yapabilirsiniz.

Saklandığınız yerden çıkmak, size bir daha böyle saklanmama-
nız gerektiğini anlatabilir. Bunu neden yaptığınıza odaklanarak
bu nedeni ortadan kaldırmak için çaba sarf etmelisiniz. Başka
insanların fikirlerinden etkilenmeyeceksiniz.

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

DİyArbAkır Rölöve ve Anıtlar Müdürü Cemil
Koç, "Yapılan arkeolojik kazılar sonucunda ilk kez
Diyarbakır'da lahit bulundu." dedi.

Diyarbakır'da tarihi surlarda yapılan restorasyon
çalışmalarında lahit bulundu.

Kültür ve Turizm Bakanlığının yatırım programı
kapsamında Diyarbakır Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü
tarafından Diyarbakır Surları'nın 75 ve 76 nolu burç-
larında başlatılan restorasyon çalışmaları sürüyor.

Arkeolojik kazılarda yerin yaklaşık 4,5 metre de-
rinliğinde kireç taşından yapılma kapak kısmı iki par-
çadan, tekne kısmı ise yekpare olan lahit bulundu.

Uzman restoratörler tarafından temizlik çalışması
yapılan lahit, İçkale Müze Kompleksi'nde geçici ola-
rak sergileniyor.

Diyarbakır Rölöve ve Anıtlar Müdürü Cemil Koç,
AA muhabirine, Diyarbakır'ın ilk yerleşim alanını
oluşturan İçkale'deki surların 75 ve 76 nolu burçla-
rında restorasyon çalışması yürüttüklerini söyledi.

75 nolu burcun zemin kat girişinin ortaya çıkarıl-
ması için daha önce 4,5 metre derinliğinde bir kazı
çalışması gerçekleştirdiklerini anlatan Koç, burcun
zemin kotlarına inildiğinde karşılaşılan yer altı suyu
nedeniyle drenaj yapma ihtiyacı duyulduğunu ak-
tardı.

Bu nedenle yaptıkları arkeolojik kazıda, burcun
sağ tarafının girişinde lahit bulunduğunu ifade eden
Koç, şöyle konuştu:

"Lahidin kapak kısmı iki parçadan oluşuyor.
Tekne kısmı da yekpare bir bütünden oluşuyor. Lahit
kireç taşından yapılmış, uzunluğu 224, genişliği 82,
yüksekliği 116 santimetre. Lahidin bir yüzünde ka-
bartma tekniği ile oluşturulmuş dairesel çember
içinde 'Malta Haçı' olarak tanımladığımız haç bulun-
maktadır. Kapakta, lotus kısımlarının ön taraflarında
da kazma tekniği ile oluşturulmuş bir haç yer almak-
tadır." Lahidin, Diyarbakır Müze Müdürlüğünde gö-
revli uzman arkeologlar, Diyarbakır Restorasyon ve
Konservasyon Bölge Laboratuvarı Müdürlüğündeki
restoratörler ile Gaziantep Üniversitesinden Antro-
polog Dr. Nazlı Akbaş gözetiminde yerinden alınarak
açıldığını bildiren Koç, lahitte bulunan kemiklerin
test edilmek üzere Gaziantep Üniversitesindeki la-
boratuvarlarda incelemeye alındığını ve yapılacak
çalışmalar neticesinde elde edilecek verilerin daha
sonra paylaşılacağını aktardı.

Çalışmaları Saint George Kilisesi, eski cezaevi ve
75 nolu burcun arasında kalan bölgede sürdürdükle-
rini aktaran Koç, daha önce de benzer şekilde tekil
mezarlara denk geldiklerini anımsattı.

Koç, şöyle devam etti: Büyük bir ihtimalle burası
kilisenin mezarlık alanını oluşturuyor. Kazılar devam
ediyor. Benzer verilerin çıkma ihtimali mümkün. Ya-
pılan arkeolojik kazılar sonucunda ilk kez Diyarba-
kır'da lahit bulundu."

Lahidin şu anda İçkale'deki eski cezaevi binası
önünde geçici olarak sergilenmeye alındığını belirten
Koç, lahidi yapacakları çevre düzenlemesinin ardın-
dan Saint George Kilisesi'nin yan tarafında sergile-
meyi planladıklarını kaydetti.

Saint George Kilisesi'nin 3. yüzyıla tarihlenen
anıtsal bir eser olduğunu dile getiren Koç,"Burası da
(lahidin bulunduğu yer) kilisenin nekropol (mezarlık)
alanı olarak değerlendirdiğimiz için büyük bir ihti-
malle lahidi 3. veya 4. yüzyıla tarihlendirme imkanı
söz konusudur." ifadelerini kullandı. AA

Özel 8 Eylül Hasta-
nesi ve Manisa Gazeteci-
ler Cemiyeti arasında
sağlık hizmetleri protokolü
imzalandı. Hastane Baş-
hekimi Uzman Doktor
Hasan Hammati ile Ma-
nisa Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Ali Filizkan tara-
fından imzalanan proto-
kole göre, bir yıl süre ile
Manisa’da çalışan basın
mensuplarına ve birinci
derecedeki yakınlarına
Özel 8 Eylül Hastane-
si’ndeki ayakta tedavi-
lerde, tetkik laboratuvar
başvurularında, doğum

hizmetlerinde, yatarak ve
cerrahi müdahalelerinde
ödenmesi gereken ilave
ücretlerinde, fizik tedavi
başvurularında yüzde 10
indirim uygulanması karar-
laştırıldı. 3 Nisan 2024 - 3
Nisan 2025 tarihlerinde ge-
çerli olacak protokol gereği
resmi kurumlar adına yasa
gereğince hastanece alın-
ması istenen katılım payı
ücreti tahsilatı ise bu kap-
samda değerlendirilmeye-
ceği açıklanırken checkup
ve hastalardan gelecek ta-
leplerde ise rutin fiyatla-
rında yüzde 10 indirim
uygulanacağı açıklandı.
Öte yandan dermatoloji ve

beslenme ve diyetteki baş-
vurularda indirim uygulan-
mayacak. 

Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Ali Fi-
lizkan, Cemiyet Genel
Sekreteri Mehmed Hakkı
Özbayır ikilisi, Halkla İliş-
kiler Sorumlusu Fatma
Çınar, Hastane Başhekimi
Hasan Hammati ve Has-
tane yetkililerine teşekkür
ederek, “Özel Sekiz Eylül
Hastanesinde Manisa’da
çalışan meslektaşlarımız
ve birinci derecedeki ya-
kınlarının yararlanacağı
tedavilerde hastane yet-
kililerine gazetecilik kimlik
kartlarını göstererek ve

bu protokolü hatırlatarak
indirimlerden yararlanabi-

lir.” açıklamasında bu-
lundu.

Manisalı Gazeteciler için sağlık
protokolü imzalandı
Manisalı Gazeteciler için sağlık
protokolü imzalandı

MANİSA Celal Bayar
Üniversitesi Güzel Sanat-
lar Tasarım ve Mimarlık
Fakültesi Müzik Bölümü
tarafından Ramazan ayı
vesilesi ile Türk Tasavvuf

Müziği Konseri ‘Hû’ ger-
çekleştirildi. Süleyman De-
mirel Kültür Merkezinde
düzenlenen konsere Ma-
nisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Rana
Kibar, İzmir Demokrasi
Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Bedriye Tunçsiper,
Yunusemre Kaymakamı
Atilla Kantay, Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Kadir Ay,
akademik ve idari perso-
nel, davetliler ile öğrenci-
ler katıldı. Öğr. Üyesi
Doç. Dr. Sibel Karaman
sanat yönetmenliği ve
şefliğinde icra edilen kon-
serde, birbirinden değerli
tasavvuf eserleri başa-
rıyla seslendirildi. Rama-
zan ayının huzur iklimi
içerisinde düzenlenen, ilgi
ve beğeniyle takip edilen
program, dinleyicilere
manevi duygular uyandı-

ran güzel bir akşam ya-
şattı. Rektör Prof. Dr.
Rana Kibar, Ramazan’ın
manevi hazzını gönül-
lerde yaşatan programa
katılan tüm konuklar ile
Türk Tasavvuf Müziği
Konserinin hazırlanma-
sında ve sunulmasında
emeği geçen tüm öğretim
elemanı ve öğrencilere
teşekkür etti. Program,
teşekkür belgelerin veril-
mesi ve toplu fotoğraf
çekimiyle sona erdi.

Manisa Celal Bayar Üniversitesinde tasavvuf müziği konseri ile manevi bir akşam yaşandı

Türk Tasavvuf Müziği “Hü”
ile sahnelendi

Türk Tasavvuf Müziği “Hü”
ile sahnelendi



10 5 Nisan 2024 CumaGÜNCEL

M-7 Yüzyılda başta
arap yarımadası olmak
üzere top yekün insanlık
doğru yolu kaybetmiş,
üzerine kasvet çökmüş,
birbirlerini yiyen canavar-
lar haline gelmiş ve ceha-
letin içine düşmüş
vaziyette idi. İnsanların
birbirlerine olan hakları
unutulmuş, ödev bilinç,
kaybedilmiş kadınlar alı-
nan satılan bir meta ola-
rak görülerek hiçbir hak
tanınmaz duruma düş-
müş, kız çocukları diri diri

toprağa gömülür halde
iken, vicdanlar nasırlaş-
mış, merhamet, adalet,
sevgi, kutsala saygı in-
sani ve dini değerler yü-
reklerden ve
toplumlardan çekilip git-
mişti. Mehmet Akif
Ersoy’un şiirinde ifade et-
tiği gibi karanlık bir çağ
idi o asır; 

Sırtlanları geçmişti
beşer yırtıcılıkta;

Dişsiz mi bir insan bir
insan onu kardeşleri

yerdi!
Fevza bütün afakını

sarmıştı zemininin.
Salgındı, bugün  Şarkı

yıkan, tefrika derdi.

Rahman ve rahim
olan, insanlığa lutfu ve
keremi sonsuz olan yüce
rabbimiz  M. 610 yılında
Mekke-i  Mükerreme’nin
Hira dağında böyle bir
Ramazan ayının kadir ge-
cesinde evrene topyekün
insanlığa Cebrail (a.s
)Kuran-ı Kerimi indirerek,

Hz Muhammed (s.a.v)’i
peygamber göndererek
yine lütufta bulunmuştur.
Mekke ufuklarından in-
sanlığı aydınlatan son
ilahi mesajın ilk ayetleri
olan Alak süresinin 1-5
ayetlerini inzal buyuru-
yordu: “1,2. Yaratan Rab-
binin adıyla oku! O, İnsanı
“alak” dan yarattı. . Oku!
Senin Rabbin en cömert
olandır. 

4.5. O, kalemle yaz-
mayı öğretendir, insana
bilmediğini öğretendir.”
İnsanlık kaybettiği mede-
niyeti; Allah Kainat ve
İnsan arasındaki anlamlı
ilişkiyi, okumayı yazmayı,
evrenin sırları üzerinde te-
fekkür ederek Rabbini bil-
meyi, tanımayı, O’nun
adına yeryüzünü imar
etme ödevini yükleniyor,
Kur’anı Kerimin öğrencisi
ve öğreticisi olmaya çağ-
rılıyordu. 

Bakara suresinin 185.
ayetin’de Allahü Teala
Kur’an-ı Kerimin rehberli-
ğinin Ramazan ayında
gerçekleştirdiğini belirte-
rek Ramazan ayının diğer
aylara nisbetle daha fazi-
letli olduğunu belirterek
şöyle buyuruyor; “(O sa-
yılı günlerdir) insanlar için
bir hidayet rehberi, doğru
yolun hak ile batılı birbi-
rinden ayırmanın apaçık
delilleri olarak Kur’an-ın
kendisinde indirildiği Ra-
mazan ayıdır.” Rabbimi-
zin bizlere ve kıyamete
kadar gelecek tüm insan-
lığa bir lütfu idi; yer yü-
züne vahy-i ilahisi ile son
müdahalesi. Nitekim Al-i
İmran Suresi 164. aye-
tinde Rabbimiz şöyle bu-
yurmaktadır; “Andolsun,
Allah müminleri kendi iç-
lerinden; onlara ayetlerini
okuyan onları arıtıp terte-
miz yapan, onlara kitap
ve hikmeti öğreten bir
peygamber göndermekle
büyük bir lütufta bulun-
muştur. Oysa onlar, daha
önce apaçık bir sapıklık
içinde idiler.” Hira Nur
mağarasında Hz. Pey-
gamber (s.a.v.)’e verilen
risalet görevi, indirilen
Kur’an-ı Kerim Allah’ın in-
sanlığa bir lütfu idi. Allah
sonsuz rahmeti ile tecelli
ediyor, alemleri Hz. Pey-

gamber (s..a.v.)’in bizleri
şöylece tanıtıyor: “( Ey
Muhammed!) Seni ancak
alemlere rahmet olarak
gönderdik.” İlahi rahmet
böylece Kadir gecesinde
tecelli ediyordu.
Kadrini,şerefini, üstünlü-
ğünü Kur’andan alan bir
geceydi kadir gecesi.

Kur’an’ın indiridiği; ev-
veli rahmet, ortası mağfi-
ret ve sonuda
cehenndemden kurtuluş
ayı olan Ramazan ayında
gizlenmiş bir geceydi
Kadir Gecesi. Allah’ın
“es-selam” ismiyle tecelli
ettiği yaklaşık bir ay bo-
yunca gece gündüz mü-
minlerin tilavet ettiği,
dinlediği kur’an’ı Kerim’in
feyzini, bereketini; melek-
lerin bölük bölük yer yü-
züne inişiyle bütünleştiği
muhteşem bir gecedir
Kadir gecesi. Kadir ge-
cesi Rabbimizin affıyla,
Kur’an-ın  nuru ile buluş-
tuğumuz bir vuslat gece-
sidir. Kadir gecesi,
Rabbimizin müstakil bir
sure indirerek, bizlere biz-
zat tanıttığı ağırlık gecesi-
dir. Ağır, mübarek bir
gecedir. Rabbimiz  Kadir
suresinde şöyle buyuru-
yor;  “1. Şüphesi biz onu
Kur’an-ı Kadir gecesinde
indirdik. 2.Kadir gecesi-
nin ne olduğunu sen ne
bileceksin! 3. Kadir Ge-
cesi bin aydan daha ha-
yırlıdır. 4. Melekler ve ruh
(Cebrail) o gecede Rable-
rinin izniyle her türlü iş
için iner de iner 5. O gece
tan yerinin ağarmasına
kadar bir esenliktir. 

Peygamber Efendimiz
(s.a.v.) Kadir gecesine
eriştiği zaman Allah’a
nasıl dua edileceğine iliş-
kin Hz. Aişe (r.a) şöyle
buyurmuştur; “ Allah’ım!
Sen çok affedicisin affet-
meyi seversin beni ba-
ğışla!” diye dua et
buyurmuştur. (Tirmizi,
“Davut,84; İbn Mace, “
Dua”,5.) Bir başka hadis-
lerinde de; “Kadir gece-
sini, fazilet ve kudsiyetine
inanarak ve sevabını yal-
nız Allah’tan bekleyerek
ibadet ve taatle geçiren
kimsenin- kul hakkı hariç-
geçmiş günahları bağışla-
nır.” (Buhari, “Teravih”,2;

Müslim, “Salat”,25”  bu-
yurarak bizleri bu şekilde
müjdelemektedir. 

Bu gecenin kıymetini
bilen ve onu ihya etmek
isteyen her mümin; yara-
tılış gayesi olan kulluk bi-
linci içerisinde olarak;
öncelikle Kur’an’a ve
Kur’an’ı Kerim-in kendi-
sine indirildiği, onu en
güzel bir şekilde anlayıp,
tebliğ eden, tebyin ve tef-
sir buyuran, Kur’an’ın ya-
şama uygulanış şeklini
bizlere takdim eden Hz.
Peygamber(s.a.v.)’e tam
bir yönelişle yönelmelidir.
Bu gece Kur’an ve sün-
netle aramıza giren ne
kadar engel varsa onları
aradan kaldırarak,
Kur’an-a ve sünnete can
gözlerimizle bakarak, te-
fekkürle dolu olarak dille-
rimizle  O’nu tilavet
ederek, aklımızla onu an-
lamaya çalışarak, varlığı-
mızla, bedenimizle onu
yaşamaya çalışarak
Kur’an insanı, Kur’an top-

lumu haline gelerek
Kur’an ve sünnetin sahih
algısını, bilgisini hayata
egemen kılarak bir diriliş
gecesi kılabiliriz Kadir ge-
cesini. 

Hacı Bayram’ı Veli’nin
bir şiirinde ufuk açıcı yol
gösterciliğini benimseye-
rek, ruhumuzu,gönlü-
müzü, zihnimizi,
şehrimizi, ülkemizi ve ev-
renimizi Kur’an ve Sün-
netle ihya etme, inşa
seferberliğine yönelebilir-
sek; işte o zaman Kadir
gecesinin kadrini ,şerefini
ve yüceliğini taşıyabiliriz.
Millet olarak biz bu isti-
dadı taşımaktayız. Kadir
gecesi doğan kızlarımıza
“Kadriye” erkek çocukla-
rımıza ise “Kadir” ismin
vererek Kadir gecesini
hayatımızın merkezine ta-
şımış bir milletiz elham-
dülillah. 

“Nagehan ol şara var-
dım ol şarı yapılır gördüm

Ben dahibile yapıldım
taş u toprak aresinde”

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

‘’ Allah’ın en sevimli kabul ettiği amel, az da olsa
devamlı olandır.’’ (Buhârî, “Libâs”, 43)

Rabibimiz, bizlere , aile bireylerimize,c iğerpare evlatları-
mıza, nesillerimize Kur’an-ın rahmet iksiri, sünneti seniy-

yenin ab’ı Hayatı ile , Bayrami neşve ile şahsiyetimizi
toplumumuza, insanlığı inşa ederek yeniden manevi,

kültürel ve medeniyetimiz tüm cephelerinde yapılanma
etkinliğine girerek, Kur’an ve Sünnetin diriliş erleri, eren-
leri, kadir bilir ve kadri yüksek kamil kullarından olabil-

meyi nasip eylesin.

Kadir Gecesi Nasıl Dua Edilmeli?

Hz. Aişe validemiz demiştir ki; Rasûlüllah
(s.a.s)'e:

"- Ey Allah'ın Rasûlü! Kadir Gecesine rastlar-
sam nasıl dua edeyim?" diye sordum. Rasûlüllah
(s.a.s):

"- Allahümme inneke afüvvün tühıbbü'l-afve
fa'fu annî: Allah'ım sen çok affedicisin, affi sever-
sin, beni affet." diye dua et, buyurdu (Tecrîd-i
Sarih Tercemesi, VI, 314).

GÜNÜN HADİSİ

BİR SORU BİR CEVAP

Biz onu (Kur’an’ı) Kadir gecesinde indirdik.
Bilir misin nedir Kadir gecesi? Kadir gecesi
bin aydan hayırlıdır. O gece melekler ve ruh, rab-
lerinin izniyle her bir iş için iner dururlar. O gece
tan yeri ağarıncaya kadar esenlik doludur.

Kadir Gecesi
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Psikolog Tatlıdil: “Otizm erkeklerde 3-4
kat fazla görülüyor”

pSikOlOg Ecem Özcan
Tatlıdil, otizm spektrum bozuk-
luğunun yaşamın ilk üç yılı
içinde ortaya çıkan nörogeli-
şimsel bir bozukluk olduğunu
belirterek, “Otizm her coğraf-
yada ve her sosyoekonomik
düzeyde görülebilmektedir. Er-
keklerde kızlardan 3-4 kat daha
fazla görüldüğü bilinmektedir”
dedi.   

Birleşmiş Milletler tarafın-
dan otizm konusunda farkında-
lık oluşturmak ve otizmle ilgili
sorunlara çözüm bulmak ama-
cıyla 2008 yılından beri “Dünya
Otizm Farkındalık Günü”nün
kutlandığını ifade eden Psiko-
log Tatlıdil, otizm spektrum bo-
zukluğu hakkında
bilgilendirmede bulundu. Otiz-
min çocukluk gelişiminde çok
erken ortaya çıkan, şiddet de-
recesine göre değişen ve sos-
yal beceriler, iletişim sorunları
ve tekrarlayan davranışlarla ka-
rakterize edilen bir durum oldu-
ğunu dile getiren Psikolog
Tatlıdil, şunları söyledi: 

“Otizm spektrum bozuk-
luğu, yaşamın ilk üç yılı içinde
ortaya çıkan nörogelişimsel bir
bozukluktur. 

Her coğrafyada ve her sos-
yoekonomik düzeyde görülebil-
mektedir. 

Erkeklerde kızlardan 3-4 kat
daha fazla görüldüğü bilinmek-
tedir. 

Otizmin sebebi halen bilin-

memekle birlikte tıbbi araştır-
malar, genetik faktörler ile bir-
likte çevresel faktörlerin de
rolü olabileceğini göstermek-
tedir.” 

“damgalanma 
kaygıları tanı ve 
tedavide gecikme

Sebebi” 
“Sessiz, içine kapanık,

nasılsa konuşur” gibi bazı
yanlış inanışlar ya da toplum
tarafından damgalanma kaygı-
larının otizmli çocukların tanı
ve tedavisinde gecikmelere
yol açabildiğine dikkat çeken
Psikolog Ecem Özcan Tatlıdil,
“Unutulmamalıdır ki otizm, ne
kadar erken yaşta tanınır ve
uygun bir şekilde yönlendiri-
lirse tedavisinde o kadar
olumlu sonuçlar alınan bir bo-
zukluktur. 

En ufak bir şüphe dahi
varsa bir uzman görüşü almak
faydalı olacaktır” şeklinde ko-
nuştu. 

“iSmiyle 
çağrıldığında 

bakmıyOr ve kOmut 
almıyOrSa dikkat” 

Psikolog Tatlıdil, “Otizme
sahip bir çocukta ismiyle ses-
lenince bakmama, yüzdeki ifa-
deleri anlamama, komut
almama, kelimeyi veya cüm-
leyi anlamama, bazen aynı
sözün tekrarlanması, dönen
nesneleri izleme ya da dön-
dürme (araba tekerleği, çama-

şır makinesi gibi), parmak ucu
yürüme, sebepsiz yere gülme
veya ağlama, rutine aşırı bağlı-
lık ve tekrarlayıcı motor hare-
ketler dediğimiz yani el
çırpma, sallanma, etrafında
dönme, sallanma gibi belirtiler
de mevcuttur” dedi. 

“yüz ifadeSi ve
Sözel Olmayan iletişim 

Hiç Olmayabilir” 
Otizmli çocuklarda ge-

nelde belirtilerin erken gelişim
(0-3 yaş) döneminde başlamış
olabileceğini vurgulayan Psi-
kolog Ecem Özcan Tatlıdil,
toplumsal iletişim ve etkile-
şimde sık görülen diğer belirti-
leri şu şekilde sıraladı: 

“Toplumsal etkileşime gi-
rememe, değişik toplumsal or-
tamlara göre davranışlarını
ayarlama güçlükleri, sözel ve
sözel olmayan bütünsel ileti-
şim yetersizliği, ilgilerini, duy-
gularını paylaşamama, yüz
ifadesinin ve sözel olmayan
iletişimin hiç olmaması, göz
iletişimi ve beden dilinde ola-
ğandışılıklar ya da el- kol ha-
reketlerini anlama ve kullanma
eksikliği, olağandışı toplumsal
yaklaşım ve karşılıklı konuşa-
mama, akranlarıyla etkileşim
kurma, etkileşimlerini sür-
dürme ve ilişkilerini anlama
eksiklikleri, hayali oyunu pay-
laşma ya da arkadaş edinme
güçlükleri.” olabileceğinini be-
lirtti.

“küçük 
değişiklikler 

karşıSında aşırı 
Sıkıntı duyabilirler” 
Psikolog Tatlıdil, otizmin

kısıtlı ve yineleyici davranışları
hakkında ise şu bilgilendir-
mede bulundu: 

“Basmakalıp ya da yinele-
yici motor eylemler, nesne kul-
lanımı ve konuşma
(oyuncakları, nesneleri sıraya
dizme, ekolali / yankılama,
kendine özgü deyişler vb.),
değişikliklere karşı esneklik
göstermeme, törensel / ritüel
sözel ve sözel olmayan davra-
nışlar (küçük değişiklikler kar-
şısında aşırı sıkıntı duyma,
geçişlerde güçlükler yaşama,
törensel selamlama davranış-
ları, hep aynı yoldan gitme is-
teği ve aynı yemeği yemek

isteme vb.), yoğunluğu ve
odağı olağandışı olan, ileri de-
recede kısıtlı, değişiklik gös-
termeyen ilgi alanları
(alışılmadık nesnelere aşırı
bağlanma ya da bunlarla uğ-
raşıp durma, ileri derecede sı-
nırlı ya da saplantılı ilgi alanları
vb.), duyusal girdilere karşı
çok yüksek ya da düşük dü-
zeyde tepki gösterme veya
çevrenin duyusal yanlarına
olağandışı bir ilgi gösterme.” 

“Her çOcukta farklı 
belirtiler 

görülebilir” 
Otizm belirtilerine sahip

ancak tanısı konacak kadar
yeterli kriterleri sağlamayan
çocuklara verilen tanıya ‘atipik
otizm’ adı verildiğini söyleyen
Psikolog Tatlıdil, bu tür otizmin
varlığı tartışmalı olsa bile ço-

cuklarda otizm belirtileri görül-
düğü zaman mutlaka bir
uzman doktora başvurulması
gerektiğini belirtti. 

Otizmde tedavi yollarına da
değinen Tatlıdil, “Her çocukta
farklı belirtilerle görülebilir. 

Otizmin dereceleri vardır ve
her çocuğun klinik görünümü,
tedavisi ve ilerleyişi aynı
olmaz. Otizme yönelik en etkili
tedavi yöntemi özel eğitimdir. 

Bu süreçte başvurulacak
bir psikolog, kişiye sorunlu
davranışlarını ele almanın ve
mümkünse bir çözüme ulaştır-
manın yollarını önerebilir.
Ancak unutulmamalıdır ki her
çocuk aynı gelişim evresinden
geçer fakat bu evrelerin ger-
çekleşme zamanı ve hızı birbi-
rinden farklılık gösterebilir”
ifadelerine yer verdi. iHa

Uzmanlar enfeksiyonlu diş hakkında uyardı

diş Hekimliği Fakültesi
Dekan Yardımcısı Prof. Dr.
Ömür Dereci, apseli dişlerin çe-
kilemeyeceği gibi yanlış bir al-
gının var olduğunu belirterek,

“Enfeksiyonların çoğunda dişi
ortadan kaldırmak o hasta için
çok daha faydalı olabiliyor”
dedi. 

Her yaş grubundan çok

sayıda insanın yaşadığı diş
problemleri, vatandaşlar ara-
sında da büyük fikir ayrılıkları-
nın oluşmasına ve bilgi
kirliliğine neden olabiliyor. Özel-
likle apseli dişlere yapılacak
operasyonlar halkta büyük fikir
ayrılıkları ile savunulurken, uz-
manlar çok net cevaplar veri-
yor. Eskişehir Osmangazi
Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Prof.
Dr. Ömür Dereci, yapılacak
muayenenin ardından diş heki-
minin tespitleri doğrultusunda
apseli dişlere de işlem yapılabi-
leceğini belirterek, “Enfeksiyon-
ların çoğunda dişi ortadan
kaldırmak hemen çekmek, o
hasta için çok daha faydalı ola-
biliyor” dedi. 

“Antibiyotiklerin en az
oranda ve en düşük dozda kul-
lanılması gerekiyor” 

Son yılların en önemli ko-
nularından birisi olan antibiyotik

direncinin oluşmaması için diş
enfeksiyonlarında antibiyotik
kullanımının kontrollü olması
gerektiğini belirten Dekan Yar-
dımcısı Ömür Dereci, “Antibi-
yotiği diş hekimliğinde özellikle
diş apselerinde, diş enfeksi-
yonlarında çok dikkatli kullanı-
rız. Çünkü antibiyotiklerin
bildiğimiz gibi çok kullanıldığı
zaman bir takım problemleri
var. Mesela direnç oluşturabili-
yorlar. Antibiyotik direnci son
yıllarda oldukça önemli bir
konu. 

Aynı zamanda da yan etki
oluşturabiliyorlar. Yapılan bütün
çalışmalarda antibiyotiğin kulla-
nılabilecek en az oranda ve en
az dozda kullanılması ve en
etkin şekilde kullanılması öneri-
liyor. Biz dental enfeksiyonlarda
antibiyotiğin ancak çok gerekli
olduğu zaman kullanıyoruz. En-
feksiyon çok vücuda yayılma-
dan vücuda ilerlemeden de

lokal olarak, yani bölgesel ola-
rak dişin etrafında bazen kala-
biliyor. Bu durumlarda
antibiyotik kullanımına çok da
gerek duyulmaması gerekiyor.
Hekimin hemen hızlı bir şekilde
“Sende dental enfeksiyon var”
diyerek antibiyotik yazmasını
çok da uygun bulmuyoruz”
dedi. 

Muayene ile enfeksiyonun
vücuda ulaşmadığı tespit edil-
diğinde apseli dişlere işlem ya-
pılabileceğini belirten Diş
Hekimliği Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ömür Dereci,
şu ifadeleri kullandı: 

“Enfeksiyonlu dişlerde an-
tibiyotik kullanılsın veya kulla-
nılmasın toplumda da apseli
diş çekilmez diye yanlış bir algı
var. Enfeksiyonların da apsenin
de çeşitleri var.

Biz enfeksiyonun tedavisini
etkeni ortadan kaldırmakla ba-
şarırız. Etken de dişin kendisi-

dir. Bir mikroorganizma olması
lazım. Mikroorganizmanın dişin
kökünden oradaki dokulara
geçmesi lazım ve orada bir en-
feksiyon süreci başlatması ge-
rekiyor ve diş burada bir
kaynak görevi görüyor. Biz dişi
ne kadar çabuk tedavi edersek,
ne kadar çabuk ortadan kaldı-
rırsak, bunu başarabilirsek en-
feksiyonu da antibiyotik
tedavisi olsun olmasın o kadar
çabuk yenebiliriz. O yüzden
apseli diş çekilmemeli gibi çok
da doğru olmayan bir algı var. 

Tabii ki insan vücuduna si-
rayet eden enfeksiyonlarda iler-
lemiş enfeksiyonlarda dişin
hemen çekilmemesi lazım. Bazı
durumlarda antibiyotiklerle
baskıya gerek duyuyoruz
ancak enfeksiyonların çoğunda
da hemen dişi ortadan kaldır-
mak hemen çekmek, o hasta
için çok daha faydalı olabiliyor.”
iHa

Stres fizyolojik açıdan da yıpratabiliyor

StreSin kişiyi sadece psi-
kolojik değil fizyolojik açıdan da
yıpratabildiğini, bu yüzden de
kontrol altına alınmasının
önemli olduğunu dile getiren
Uzm. Dr. Yetener, “Stresinizi
yönetmeye, ‘hayır' demeyi öğ-
renerek başlayın. İnsanlara
değil, olaylara odaklanın” dedi.   

Fizik Tedavi ve Rehabilitas-
yon Uzmanı Dr. Müge Yetener,
fizyopsikolojik bir durum olan
stresin insan sağlığı üzerindeki

etkilerine dikkat çekti. Vücutta
'savaş ve kaç', 'dinlen ve sin-
dir' olarak adlandırılabilecek iki
sistem olduğunu belirten Uzm.
Dr. Yetener, "Bu iki sistemden
biri sempatik, diğeri parasem-
patik sistem. 

Bu iki hayatî sistem bir
denge içinde olmalıdır. İnsanın
varoluşundan beri değişmemiş
olan işleyiş, ilk çağlarda insanın
bir kaplanla karşılaşma anında
belki insanın hayatını kurtar-

mada işe yarıyordu. Sempatik
sistem hakimiyeti kısa sürüyor,
insan ya kaçıp kurtuluyor ya
da kaplana yem oluyordu. 

Ancak günümüzde trafik, iş
hayatı, ağırlaşan hayat şartları,
ailevi sorunlar, kayıplar, afetler
gibi pek çok etken sempatik
sistem hakimiyetinin uzun sü-
reli olmasına neden oluyor. 

Uykusuzluk, öfke sorunları,
kaygı artışı, odaklanmada zor-
luk gibi olumsuzluklarla ken-
dini gösteren stres süreçte
kas ağrılarına, bağırsak sorun-
larına, enfeksiyona vs. neden
olabiliyor. 

Stres uzun sürdüğünde,
kontrol altına alınamadığında
ise kişinin savunma sistemi
zayıflıyor, düşük bağışıklık pek
çok hastalığa davetiye çıkarı-
yor" şeklinde konuştu.  

Organlar StreSe 
farklı tepki veriyOr 
Uzm. Dr. Yetener, stresliy-

ken uyku bozukluklarının,
derin uykuda azalma, uyku-
suzluğun sık görüldüğünü vur-
gulayarak, stres
yönetilmediğinde organların
verdiği cevapları şöyle sıraladı:
"Beyin; sirkadiyen ritim bozu-
lur, depresyon ve demans riski
artar.

Kulaklar; kulak çınlaması,
işitme kaybı olabilir. 

Troid; aktif troid hormonu
T3 üretimi düşer, TSH ile Troid
Uyarıcı Hormon arasındaki
ilişki bozulur, TSH da oynama-
lar görülür.

Kalp; kalp atış hızı ve kan
basıncı artar, kalp krizi ve felç
riski artar.

Deri; yağ üretimi artar, si-
vilce, ürtiker, egzama, sedef
hastalığı, yaralar, kırışıklıklar
sık görülür. 

Gözler; yorgunluk, göz
çevresinde ağrı, baş ağrısı,
seğirme görülebilir. 

Bağırsak: motilitede (Bağır-
sak hareketleri) artma veya
kabızlık ve disbiyosis (Bağır-
sak florasının bozulması) gö-
rülür." 

StreS yönetimindeki 
etkili öneriler 

Yetener, stresin uzun va-
dede yol açabileceği rahatsız-
lıkları sıraladıktan sonra, stresi
kontrol altına alabilmek için şu
önerilerde bulundu ve sırala-
mayla açıkladı: "Düzenli ve
kaliteli bir uyku, beslenmeden
‘çöp gıda'ları çıkartmak, vücu-
dun kendi dengesine kavuşa-
bilmesi için eksik mineral ve
besinleri yerine koymak, do-

ğada zaman geçirmek, yürü-
yüş yapmak, düzenli olarak
size uyan bir spor aktivitesini
yapmak, sosyalleşmek, dost-
larla ve sevdiklerinizle zaman
geçirmek, çiçek yetiştirmek,
hayvan beslemek, sevdiğiniz
bir hobiyle meşgul olmak, me-
ditasyon ve nefes egzersizleri

yapmak, öfke ve kin gibi ya-
kıcı duyguları uzun süre barın-
dırmamak, karşılaştığınız
negatif davranışların sizin
değil, yapanın sorunu oldu-
ğunu akılda tutmak, 'Hayır' di-
yebilmeyi öğrenmek ve
insanlara değil, olaylara odak-
lanmak." iHa
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Manisa Futbol Kulübü ve Mani-
sa’yı milli formayla temsil eden Burak
Efe, Oğuzhan ve Eymen, U14 Milli Ta-
kımıyla hazırlıklarını sürdürüyor.

Burak Efe’li, Oğuzhan’lı ve
Eymen’li Milliler yarın Kuzey Make-
donya ile karşı karşıya gelecek.

U14 Milli Takımı, 5 ve 8 Nisan ta-

rihlerinde Üsküp'te Kuzey Make-
donya ile oynayacağı hazırlık maçları-
nın çalışmalarını sürdürüyor. U14 Milli
Takımına davet edilen Manisa Futbol
Kulübü futbolcuları Burak Efe Adıgü-
zel, Oğuzhan Yurtdaş ve Eymen Bay-

dar, U14 Milli Takımı ile hazırlıklarına
devam ediyor.

Manisa Futbol Kulübü’nden ko-
nuya ilişkin yapılan açıklamada, “Ma-
nisamız’ı ve ülkemizi gururla temsil
edecek olan Oğuzhan, Burak Efe ve

Eymen, yarın saat 15.00’te Kuzey
Makedonya karşılaşmasında görev
alacak. Oğuzhan, Burak Efe ve Ey-
men’e Ay-yıldızlı formamızla Kuzey
Makedonya karşısında başarılar dili-
yoruz” denildi.

Manisa FK’dan 3 isim milli kadroda!

Bölgesel Amatör Lig
4.Grup temsilcisi Yıldızspor 45
Futbol Kulübü, 25.haftada dep-
lasmanda Asarlıkspor ile karşı-
laştı. İki takım açısından da
büyük önem taşıyan mücadele-
den Manisa ekibi 2-1’lik skorla
galip ayrıldı. Kırmızı-siyahlıların
gollerini 21.dakikada Tugay Kır-
calı ile 80.dakikada Fatih Deniz
kaydetti. Bu sonuçla kırmızı-si-
yahlılar puanını 26’ya çıkardı.

Son 8 haftada aldığı sonuçlarla
büyük bir çöküş yaşayan Yıl-
dızspor 45 Futbol Kulübü, 3
puan hasretine Menemen’de
nokta koydu. Kırmızı-siyahlılar
iki takım açısından da büyük
önem taşıyan müsabakadan
zaferle ayrılmasını bildi. 21.da-
kikada Tugay Kırcalı’nın frikik
golüyle öne geçen Manisa tem-
silcisine 39.dakikada Samed
Özturan ile cevap veren Asar-

lıkspor durumu 1-1’e getirdi. 
GÖKKAYA: ÇOK KRİTİK BİR MAÇI

KAZANDIK
Takımın başında sahaya

çıkan İdari Direktör Bülent Gök-
kaya, çok kritik bir 3 puanı al-
dıklarını belirterek, “Bu maçla
birlikte çok şey kazandık.
Oyuncularımızın havanın sıcak
olmasına rağmen sahadaki öz-
verisi çok iyiydi. Birlik ve bera-
berlik olunca kazanmak için

önümüzde bir engel kalmıyor.
Çok şanssız maçlar kaybettik.
Eksik isimlerimiz olmasına rağ-
men sahaya çıkan ve yedek
kulübesinde takım arkadaşlarını
destekleyen herkesin bu galibi-
yette payı var.  21 Nisan’da sa-
hamızda oynayacağımız
Tavşanlı Linyitspor müsabaka-
sına en iyi şekilde hazırlanaca-
ğız. Tüm takımı tebrik
ediyorum” dedi. 

Yıldızspor 45 FK’dan kritik galibiyet

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR
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